
決勝 10月2日 10:50

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 濱本  大弥(2)     10.96  1 佐々木  太夢(1)     11.16 
ﾊﾏﾓﾄ ﾋﾛﾔ 福山平成大 ｻｻｷ ﾋﾛﾑ 広島修道大

 2 山本  竜二(3)     11.05  2 今村  壮     11.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 広島工業大 ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC

 3 堀之内 誠(4)     11.11  3 中丸 幸祐(4)     11.44 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾏｺﾄ 至学館大 ﾅｶﾏﾙ ｺｳｽｹ 至学館大

 4 伊藤  大地(1)     11.23  4 戸井  大輝     11.56 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 広島修道大 ﾄｲ ﾀﾞｲｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 大津  優音(2)     11.25  5 猪熊  亮太(3)     11.59 
ｵｵﾂ ﾏｻﾄ 広島修道大 ｲｸﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 広島修道大

 6 松本  茂     11.26  6 東  諒介(2)     11.61 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾙ ASﾌｸﾔﾏ ｱｽﾞﾏ  ﾘｮｳｽｹ 広島城北高

 7 前田  文彬(4)     11.34  7 妻澤  篤志(3)     11.72 
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大霞 ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ 祇園中

 8 木戸  啓太     11.44 松浦  崇史
ｷﾄﾞ ｹｲﾀ 広島S.R.P.C ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -0.8

 1 大住　智士(1)     11.39  1 児玉  靖明(3)     11.93 
ｵｵｽﾐ ｻﾄｼ 広島学院高 ｺﾀﾞﾏ ﾔｽｱｷ 広島修道大

 2 加納  慎司(3)     11.59  2 後藤  達樹(2)     11.96 
ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大 ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中

 3 檀上  壮祐(1)     11.65  3 水田    翔(3)     11.99 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ  ｿｳｽｹ 広島なぎさ高 ﾐｽﾞﾀ ｶｹﾙ 五日市観音中

 4 真倉  夏樹(1)     11.67  4 小寺  葉太(3)     12.00 
ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ 広島工業大 ｺﾃﾞﾗ ﾖｳﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 池之原  純(2)     11.70  5 山本  多聞(2)     12.12 
ｲｹﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 福山平成大 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中

 6 冨永  隆太(4)     11.90  6 沖野  哲也(高2)     12.31 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 広島市立大 ｵｷﾉ ﾃﾂﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
藤本  達也(2)  7 三浦  太一(3)     12.31 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾂﾔ 福山平成大 ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大
小松  賢志郎(1) 宮本  大輝(2)
ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾛｳ 広島修道大 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 -0.9

 1 松本  雄大(1)     11.74  1 西  絋輝     11.85 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広島工業大 ﾆｼ ｺｳｷ 黄金山AC

 2 山本 竜晴(1)     11.82  2 平村  幸哉(3)     12.08 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 広島学院高 ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 戸坂中

 3 平山  雄造     11.88  3 上原  岳人(1)     12.09 
ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳｿﾞｳ ASﾌｸﾔﾏ ｳｴﾊﾗ  ｶﾞｸﾄ 広島城北高

 4 唐崎  航平(4)     11.90  4 荒井 俊(1)     12.14 
ｶﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 広島大霞 ｱﾗｲ ｼｭﾝ 広島学院高

 5 上野  雅矢(3)     11.93  5 井町慶太郎(2)     12.19 
ｳｴﾉ ﾏｻﾔ 五日市中 ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中
樫本  裕磨(2)  6 松尾  和真(2)     12.20 
ｶｼﾓﾄ  ﾕｳﾏ 広陵高 ﾏﾂｵ ｶｽﾞﾏ 大州中
歳秀  彪(2)  7 岩本  翔太(2)     12.25 
ﾄｼﾋﾃﾞ  ﾋｮｳ 広島城北高 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中
吉本  幸司(5) 節家  淳(M2)
ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ 広島大霞 ｾﾂｲｴ ｱﾂｼ 広島市立大
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[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -1.5

 1 片山  優(1)     11.85  1 平田  隆介(2)     11.92 
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大 ﾋﾗﾀ ﾘｮｳｽｹ 広島工業大

 2 佐久間  亮(2)     12.01  2 竹内  悠正(2)     12.30 
ｻｸﾏ  ﾘｮｳ 可部高 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｾｲ 大州中

 3 松本  順平(1)     12.11  3 大森　惇平(2)     12.31 
ﾏﾂﾓﾄ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島なぎさ高 ｵｵﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島学院高

 4 八木  優気(2)     12.16  4 波多野  幹也(3)     12.33 
ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中 ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大

 5 山脇  彪史(3)     12.24  5 小勝負  功希(3)     12.69 
ﾔﾏﾜｷ ﾀｹｼ 五日市観音中 ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大

 6 鷹取 和弥(1)     12.33  6 亀岡  洋海     12.79 
ﾀｶﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 広島学院高 ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

 7 細谷  海都(2)     12.37 大賀  浩太
ﾎｿﾔ ｶｲﾄ 伴中 ｵｵｶﾞ ｺｳﾀ ASﾌｸﾔﾏ
北村  健人(3) 水ﾉ上  想(1)
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾐｽﾞﾉｳｴ  ｿｳ 広陵高
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[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 -1.2

 1 吉田  龍介     11.77  1 勝坂  優希(1)     12.09 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC ｶﾂｻｶ ﾕｳｷ 広島市立大

 2 山下  泰永     12.25  2 石井    崇(3)     12.15 
ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋｻ 黄金山AC ｲｼｲ ﾀｶｼ 高陽中

 3 小西  悠吾(1)     12.45  3 壇上  敬彦(2)     12.36 
ｺﾆｼ ﾕｳｺﾞ 広島市立大 ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中

 4 朝川  翔太(3)     12.75  4 上本  英毅(2)     12.38 
ｱｻｶﾜ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ｳｴﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 広島なぎさ中

 5 渡部  隼也(3)     12.80  5 久保田  恵也     12.46 
ﾜﾀﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 広島学院中 ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
折本  智紀(3)  6 五百旗頭  保伸     12.47 
ｵﾘﾓﾄ ﾄﾓｷ 戸坂中 ｲｵｷﾍﾞ ﾔｽﾉﾌﾞ ASﾌｸﾔﾏ
橋本  慈温(2)  7 新川  尚也(3)     12.49 
ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ 広島城北中 ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ 祇園中
田内  祥汰(4)  8 岡田  寛人(2)     12.51 
ﾀｳﾁ ｼｮｳﾀ 下関市立大 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中

[ 11組] 風速 -0.5 [ 12組] 風速 -0.4

 1 村上  皓哉(高)     12.06  1 上野  温斗(1)     12.20 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｳｴﾉ ﾊﾙﾄ 広島三和中

 2 森脇  大喜(1)     12.11  2 正路    真(3)     12.30 
ﾓﾘﾜｷ  ﾋﾛｷ 可部高 ｼｮｳｼﾞ ﾏｺﾄ 広島城北中

 3 高橋  遼平(3)     12.29  3 上森 智史(1)     12.51 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 祇園東中 ｳｴﾓﾘ ｻﾄｼ 広島学院高

 4 宇都宮  里空乃心(3)     12.50  4 和田  公平(2)     12.53 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｸﾉｼﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾜﾀﾞ  ｺｳﾍｲ 広島城北高

 5 山内  健生(1)     12.50  5 山田  和寿(2)     12.54 
ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ 大塚中

 6 春山  佑太朗(1)     12.51  6 原田  達也(2)     12.81 
ﾊﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 広島なぎさ高 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂﾔ 広島なぎさ中

 7 宮本  光陽(3)     12.56  7 林野  健太(5)     13.13 
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾖｳ 祇園中 ﾊﾔｼﾉ ｹﾝﾀ 広島大霞

 8 金子 拓未(2)     12.86 今尾    光(1)
ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 広島学院高 ｲﾏｵ ﾋｶﾙ 安西中

[ 13組] 風速 -0.6 [ 14組] 風速 -1.2

 1 中野  翔太(3)     12.57  1 橋本  陵太(3)     12.63 
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ 五日市中 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 翠町中

 2 小川  真瞳(1)     12.64  2 植田  光紀(1)     12.71 
ｵｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 高取北中 ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中

 3 岩田  朋樹(2)     12.68  3 吉橋  達矢     12.82 
ｲﾜﾀ ﾄﾓｷ 祇園東中 ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC

 4 中村  京右(3)     12.71  4 佐々木  諒(2)     12.88 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中

 5 大岡  颯馬(2)     12.92  5 山本  航矢(2)     12.93 
ｵｵｵｶ ｿｳﾏ 戸坂中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 五日市南中

 6 山本  裕也(3)     12.95  6 小倉  勘汰(3)     12.94 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 広島城北中 ｵｸﾞﾗ ｶﾝﾀ 祇園中

 7 西本  勘太(2)     13.06  7 森政  和也(2)     13.40 
ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ 伴中 ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ 祇園東中

 8 佐伯  柊斗(2)     13.21 渡辺  凌一郎(3)
ｻｴｷ ｼｭｳﾄ 五日市観音中 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳｲﾁﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 15組] 風速  0.0 [ 16組] 風速 -0.5

 1 坂田  陽貴(1)     12.79  1 竹本  匠吾(1)     12.74 
ｻｶﾀ  ﾊﾙｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾀｹﾓﾄｼｮｳｺﾞ 福山平成大

 2 吉川  尚吾(2)     12.82  2 天保壮一朗(3)     12.86 
ｷｯｶﾜ  ｼｮｳｺﾞ 広島城北高 ﾃﾝﾎﾟ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島城北中

 3 藤田  将生(1)     12.95  3 三浦  大輝(2)     12.98 
ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｵ 高取北中 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中

 4 蕪迫  月翔(2)     13.09  4 和太    優(3)     13.00 
ｶﾌﾞｻｺ ﾂｷﾄ 祇園東中 ﾜﾀﾞ ﾕｳ 広島なぎさ中

 5 小糸  真也(2)     13.10  5 木川  孝俊(2)     13.02 
ｺｲﾄ ｼﾝﾔ 広島なぎさ中 ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ 翠町中

 6 西本  亮太(3)     13.28  6 紙田  晴吉(2)     13.09 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 祇園中 ｶﾐﾀ ﾊﾙｷﾁ 城山北中
宇野  仁甲斐  7 板倉  向志(2)     13.31 
ｳﾉ ｼﾝｶｲ ASﾌｸﾔﾏ ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中
西島  良人(2)  8 花山  颯汰(2)     13.47 
ﾆｼｼﾞﾏ  ﾘｮｳﾄ 広陵高 ﾊﾅﾔﾏ ｿｳﾀ 大塚中

4  1314

5  1589

8   595

6  1513

3  1315

2  2384

1 72132

7   454

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   924
棄権

8  1382
棄権

5  2387

2  1303

1  1484

4  1358

3  3885

6  1327

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  1359

3  3875
棄権

1  2273

2  1304

6  1329

5  1553

7   586

4  2245

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1400

5  2145

6   294

4   439

8  1348

2  3879

3  2233

7  1486

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2 71077

8  1287
棄権

5  1590

6  2388

1    41

3   827

4  2118

7   442

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  1301

1  1063

7  3911

5   577

3  1337

4  3922

6  3920

2   366

8  1312

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   905

7  1305

2  2386

3   951

1  1662

5  2266

No. 氏  名 所属名 記録／備考

6 72360

6   434
棄権

7 72205
棄権

4  1093

5   291
棄権

3 72359

8  1091

2  1328

1  1327

男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



[ 17組] 風速 -0.6 [ 18組] 風速 -0.7

 1 渡辺  理央(2)     12.68  1 信川    瞭(2)     12.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中 ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中

 2 賀川  翔世(2)     12.68  2 粟野  宙歩(1)     12.89 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 伴中 ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中

 3 伊藤    翔(2)     12.90  3 尹  俊琇(1)     13.01 
ｲﾄｳ ｼｮｳ 大州中 ﾕﾝ  ｼﾞｭﾝｽ 広島城北高

 4 杉原  哲平(2)     13.05  4 恵南  優貴(1)     13.04 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中 ｴﾅﾐ ﾕｳｷ 江波中

 5 坂本  昌大(2)     13.18  5 中田  大智(1)     13.07 
ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 広島城北中 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 大塚中

 6 西崎  智哉(2)     13.40  6 野村  彰吾(2)     13.31 
ﾆｼｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 伴中 ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 宇品中

 7 井上  善皓(2)     13.43  7 村上  蒼輝(2)     13.66 
ｲﾉｳｴ ｾﾞﾝｺｳ 広島なぎさ中 ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中
志村  祐 岡本  光平(2)
ｼﾑﾗ ﾕｳ 広島S.R.P.C ｵｶﾓﾄ  ｺｳﾍｲ 広陵高

[ 19組] 風速 -0.7 [ 20組] 風速 -0.8

 1 小原  怜真(3)     12.84  1 森下    快(1)     13.16 
ｺﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 東原中 ﾓﾘｼﾀ ｶｲ 五日市南中

 2 江角  悠人(1)     13.00  2 山崎  滉大(2)     13.38 
ｴｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 翠町中 ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ 広島学院中

 3 井上  蒼也(2)     13.10  3 下司  佳亮(1)     13.43 
ｲﾉｳｴ ｿｳﾔ 祇園東中 ｼﾓｼﾞ ﾖｼｱｷ 高取北中

 4 池田  周哉(2)     13.29  4 中里  直貴(2)     13.59 
ｲｹﾀﾞ ｼｭｳﾔ 祇園東中 ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中

 5 松重  秀明(2)     13.31  5 上野  太陸(1)     13.68 
ﾏﾂｼｹﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 広島三和中 ｳｴﾉ ﾀｲﾑ 五日市観音中

 6 武田  清宇(1)     13.43  6 濵本  睦基(1)     13.94 
ﾀｹﾀﾞ  ｾｲｳ 広島城北高 ﾊﾏﾓﾄ ﾑﾂｷ 古田中

 7 田熊  康一郎     13.63 下川  竜吾(1)
ﾀｸﾞﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 岩国市陸協 ｼﾓｶﾜ ﾘｮｳｺﾞ 伴中
森    匠未(2) 田村  和昭
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 東原中 ﾀﾑﾗ ｶｽﾞｱｷ 岩国市陸協

[ 21組] 風速 -0.7 [ 22組] 風速 +0.3

 1 香川  翔哉(1)     13.17  1 岩本  賢吉(2)     12.35 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ 翠町中 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｷﾁ 大州中

 2 竹本  陸(中3)     13.19  2 重政  竜城(3)     13.29 
ﾀｹﾓﾄ ﾘｸ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｼｹﾞﾏｻ ﾀﾂｷ 五日市観音中

 3 野村  真生(1)     13.23  3 松田  大空(1)     13.52 
ﾉﾑﾗ ﾏｵ 亀山中 ﾏﾂﾀﾞ ｿﾗ 祇園東中

 4 田尾  大翔(2)     13.30  4 中    龍馬(2)     13.59 
ﾀｵ ﾋﾛﾄ 口田中 ﾅｶ ﾘｮｳﾏ 広島城北中

 5 三島  快斗(1)     13.57  5 森脇  日向(2)     13.78 
ﾐｼﾏ ｶｲﾄ 祇園東中 ﾓﾘﾜｷ ﾋｭｳｶﾞ 戸山中

 6 上村  大輝(1)     13.67  6 寺口  廉也(1)     13.94 
ｶﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 伴中 ﾃﾗｸﾞﾁ ﾚﾝﾔ 古田中

 7 乃美  亮太(2)     13.73 松本  智博
ﾉﾐ ﾘｮｳﾀ 戸坂中 ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 8 宮下  晟弥(2)     13.75 鎌田  雄吾(1)
ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾔ 広島なぎさ中 ｶﾏﾀ ﾕｳｺﾞ 広島学院中

[ 23組] 風速  0.0 [ 24組] 風速 -1.0

 1 河村  朋嘉(3)     13.32  1 中村  光希(1)     13.52 
ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓﾖｼ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 広島三和中

 2 福原  刀弥(1)     13.59  2 溝田    響(2)     13.93 
ﾌｸﾊﾗ ﾄｳﾔ 戸山中 ﾐｿﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 戸山中

 3 石井    蓮(1)     13.70  3 川手  悠生(1)     14.56 
ｲｼｲ ﾚﾝ 亀山中 ｶﾜﾃ ﾕｳ 五日市観音中

 4 貞徳  奏汰(1)     13.81  4 田方  流星(1)     15.84 
ｻﾀﾞﾄｸ ｶﾅﾀ 広島城北中 ﾀｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 五日市観音中

 5 三分一達也(1)     14.79  5 福島  滉世(1)     13.75 
ｻﾝﾌﾞﾝｲﾁ ﾀﾂﾔ 五日市観音中 ﾌｸｼﾏ ｺｳｾｲ 大州中
沢本  保海 三木  太勢(2)
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾐｷ ﾀｲｾｲ 広島なぎさ中
重田    陸(2) 吉川颯也翔(1)
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 東原中 ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ 五日市観音中
谷本  彪真(1) 大田  琳斗(2)
ﾀﾆﾓﾄ ﾋｮｳﾏ 五日市中 ｵｵﾀ ﾘﾝﾄ 五日市中
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[ 25組] 風速 -0.1 [ 26組] 風速 +0.7

 1 鶴田  紘規(2)     13.30  1 十河  颯良(1)     13.54 
ﾂﾙﾀ ｺｳｷ 広島城北中 ｿｺﾞｳ ｿﾗ 戸坂中

 2 古井  嘉一(1)     13.66  2 新田  祥梧(1)     13.71 
ﾌﾙｲ ｶｲﾁ 広島城北中 ﾆｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 五日市南中

 3 柳楽  茉光(1)     13.68  3 山下  祐汰(1)     14.22 
ﾅｷﾞﾗ ﾏﾋﾛ 城山北中 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀ 城山北中

 4 柳田    翼(2)     13.77  4 樽井  皓哉(1)     14.27 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 広島城北中 ﾀﾙｲ ﾋﾛﾔ 広島学院中

 5 松島  史弥(中1)     14.07  5 廣本  大和(1)     14.36 
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾋﾛﾓﾄ ﾔﾏﾄ 広島学院中

 6 工藤  星来(1)     14.23  6 國清  赳志(1)     14.58 
ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中 ｸﾆｷﾖ ﾀｹｼ 広島学院中

 7 佐々木祥太(2)     14.38 大﨑  叶都(1)
ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ｵｵｻｷ ｶﾅﾄ 高陽中

 8 小林  奏太(1)     16.55 米田    暖(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 五日市観音中 ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅﾀ 大塚中

[ 27組] 風速 -0.7 [ 28組] 風速  0.0

 1 岩原  凜都(2)     12.80  1 新庄    健(1)     13.78 
ｲﾜﾊﾗ ﾘﾋﾄ 祇園東中 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 広島なぎさ中

 2 川本  圭悟(1)     13.68  2 釜山颯一郎(1)     13.91 
ｶﾜﾓﾄ ｹｲｺﾞ 広島なぎさ中 ｶﾏﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島城北中

 3 鈴政  力統(1)     13.78  3 菊樂  裕一(1)     14.17 
ｽｽﾞﾏｻ ﾘｷﾄ 広島城北中 ｷｸﾗｸ ﾕｳｲﾁ 戸坂中

 4 森川  拓海(2)     14.28  4 藤井  信吾(1)     14.44 
ﾓﾘｶﾜ ﾀｸﾐ 広島学院中 ﾌｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ 戸坂中

 5 内藤  康太(1)     14.42  5 中原    蓮(2)     14.59 
ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ 広島学院中 ﾅｶﾊﾗ ﾚﾝ 伴中

 6 安田  嶺司(1)     14.61  6 谷口左和季(2)     14.79 
ﾔｽﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾀﾆｸﾞﾁ ｻﾜｷ 広島城北中

 7 井上  晴史(2)     15.62  7 德山  雄大(1)     14.82 
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾌﾐ 東原中 ﾄｸﾔﾏ ﾕｳﾀ 五日市南中

 8 海部  航汰(1)     16.26 下津    祐(1)
ｶｲﾍﾞ ｺｳﾀ 五日市観音中 ｼﾓﾂ ﾕｳ 広島なぎさ中

[ 29組] 風速 -0.7 [ 30組] 風速  0.0

 1 佐義  稔基(2)     13.98  1 宮原  悠羽(1)     14.68 
ｻｷﾞ ﾄｼｷ 大州中 ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳ 古田中

 2 門田  桐治(1)     14.76  2 吉岡  瑛斗(1)     15.33 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 広島三和中 ﾖｼｵｶ ｴｲﾄ 広島なぎさ中

 3 藤尾    薫(1)     14.99  3 原口  知樹(2)     15.46 
ﾌｼﾞｵ ｶｵﾙ 伴中 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 広島学院中

 4 三好  皓大(1)     15.14  4 洲澤    慧(1)     15.52 
ﾐﾖｼ ｺｳﾀﾞｲ 広島城北中 ｽｻﾞﾜ ｹｲ 戸山中

 5 渡邊  飛翔(1)     15.16  5 荻野  克樹(1)     16.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ 広島城北中 ｵｷﾞﾉ ｶﾂｷ 高取北中

 6 中石  悠貴(1)     15.41  6 興山  祐希(1)     16.68 
ﾅｶｲｼ ﾕｳｷ 広島学院中 ｵｷﾔﾏ ﾕｳｷ 広島学院中

 7 西村  康介(1)     15.89  7 酒井  樹彪(1)     17.22 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳｽｹ 高取北中 ｻｶｲ ｼﾞｭｱﾔ 五日市南中
多田  健晟(2) 藤田  昂輝(2)
ﾀﾀﾞ ｹﾝｾｲ 広島三和中 ﾌｼﾞﾀ ｺｳｷ 広島学院中
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   1 濱本  大弥(2) 福山平成大     10.96 (+0.3)   1   1
   2 山本  竜二(3) 広島工業大     11.05 (+0.3)   1   2
   3 堀之内 誠(4) 至学館大     11.11 (+0.3)   1   3
   4 佐々木  太夢(1) 広島修道大     11.16 (0.0)   2   1
   5 伊藤  大地(1) 広島修道大     11.23 (+0.3)   1   4
   6 大津  優音(2) 広島修道大     11.25 (+0.3)   1   5
   7 松本  茂 ASﾌｸﾔﾏ     11.26 (+0.3)   1   6
   8 前田  文彬(4) 広島大霞     11.34 (+0.3)   1   7
   9 今村  壮 黄金山AC     11.37 (0.0)   2   2
  10 大住　智士(1) 広島学院高     11.39 (+0.4)   3   1
  11 中丸 幸祐(4) 至学館大     11.44 (0.0)   2   3
  11 木戸  啓太 広島S.R.P.C     11.44 (+0.3)   1   8
  13 戸井  大輝 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     11.56 (0.0)   2   4
  14 加納  慎司(3) 広島工業大     11.59 (+0.4)   3   2
  14 猪熊  亮太(3) 広島修道大     11.59 (0.0)   2   5
  16 東  諒介(2) 広島城北高     11.61 (0.0)   2   6
  17 檀上  壮祐(1) 広島なぎさ高     11.65 (+0.4)   3   3
  18 真倉  夏樹(1) 広島工業大     11.67 (+0.4)   3   4
  19 池之原  純(2) 福山平成大     11.70 (+0.4)   3   5
  20 妻澤  篤志(3) 祇園中     11.72 (0.0)   2   7
  21 松本  雄大(1) 広島工業大     11.74 (-0.7)   5   1
  22 吉田  龍介 黄金山AC     11.77 (+0.1)   9   1
  23 山本 竜晴(1) 広島学院高     11.82 (-0.7)   5   2
  24 西  絋輝 黄金山AC     11.85 (-0.9)   6   1
  24 片山  優(1) 広島工業大     11.85 (-0.5)   7   1
  26 平山  雄造 ASﾌｸﾔﾏ     11.88 (-0.7)   5   3
  27 唐崎  航平(4) 広島大霞     11.90 (-0.7)   5   4
  27 冨永  隆太(4) 広島市立大     11.90 (+0.4)   3   6
  29 平田  隆介(2) 広島工業大     11.92 (-1.5)   8   1
  30 児玉  靖明(3) 広島修道大     11.93 (-0.8)   4   1
  30 上野  雅矢(3) 五日市中     11.93 (-0.7)   5   5
  32 後藤  達樹(2) 五日市中     11.96 (-0.8)   4   2
  33 水田    翔(3) 五日市観音中     11.99 (-0.8)   4   3
  34 小寺  葉太(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.00 (-0.8)   4   4
  35 佐久間  亮(2) 可部高     12.01 (-0.5)   7   2
  36 村上  皓哉(高) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.06 (-0.5)  11   1
  37 平村  幸哉(3) 戸坂中     12.08 (-0.9)   6   2
  38 勝坂  優希(1) 広島市立大     12.09 (-1.2)  10   1
  38 上原  岳人(1) 広島城北高     12.09 (-0.9)   6   3
  40 森脇  大喜(1) 可部高     12.11 (-0.5)  11   2
  40 松本  順平(1) 広島なぎさ高     12.11 (-0.5)   7   3
  42 山本  多聞(2) 五日市南中     12.12 (-0.8)   4   5
  43 荒井 俊(1) 広島学院高     12.14 (-0.9)   6   4
  44 石井    崇(3) 高陽中     12.15 (-1.2)  10   2
  45 八木  優気(2) 古田中     12.16 (-0.5)   7   4
  46 井町慶太郎(2) 祇園中     12.19 (-0.9)   6   5
  47 上野  温斗(1) 広島三和中     12.20 (-0.4)  12   1
  47 松尾  和真(2) 大州中     12.20 (-0.9)   6   6
  49 山脇  彪史(3) 五日市観音中     12.24 (-0.5)   7   5
  50 山下  泰永 黄金山AC     12.25 (+0.1)   9   2
  50 岩本  翔太(2) 広島学院中     12.25 (-0.9)   6   7

 2118
  531
 2142
 1327
 1095

   66
 2272
   40
 1662
 1009
 1311

 1120
 3920
  288
72360
   53
  366

71699
71266
 2232
 2239
 2141
 3871

   48
 1334
72121
  915
71079
71895

   64
71234
71524
 1302
72117
 1328

  320
  509
  960
71219
71248
  826

72146
71252
  918
71075
 1312
   43

組 順位

71526
71228
  323
72150

男子

１００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



  52 高橋  遼平(3) 祇園東中     12.29 (-0.5)  11   3
  53 竹内  悠正(2) 大州中     12.30 (-1.5)   8   2
  53 正路    真(3) 広島城北中     12.30 (-0.4)  12   2
  55 大森　惇平(2) 広島学院高     12.31 (-1.5)   8   3
  55 沖野  哲也(高2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.31 (-0.8)   4   6
  55 三浦  太一(3) 広島工業大     12.31 (-0.8)   4   7
  58 波多野  幹也(3) 広島工業大     12.33 (-1.5)   8   4
  58 鷹取 和弥(1) 広島学院高     12.33 (-0.5)   7   6
  60 岩本  賢吉(2) 大州中     12.35 (+0.3)  22   1
  61 壇上  敬彦(2) 五日市南中     12.36 (-1.2)  10   3
  62 細谷  海都(2) 伴中     12.37 (-0.5)   7   7
  63 上本  英毅(2) 広島なぎさ中     12.38 (-1.2)  10   4
  64 小西  悠吾(1) 広島市立大     12.45 (+0.1)   9   3
  65 久保田  恵也 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     12.46 (-1.2)  10   5
  66 五百旗頭  保伸 ASﾌｸﾔﾏ     12.47 (-1.2)  10   6
  67 新川  尚也(3) 祇園中     12.49 (-1.2)  10   7
  68 宇都宮  里空乃心(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.50 (-0.5)  11   4
  68 山内  健生(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.50 (-0.5)  11   5
  70 上森 智史(1) 広島学院高     12.51 (-0.4)  12   3
  70 春山  佑太朗(1) 広島なぎさ高     12.51 (-0.5)  11   6
  70 岡田  寛人(2) 祇園中     12.51 (-1.2)  10   8
  73 和田  公平(2) 広島城北高     12.53 (-0.4)  12   4
  74 山田  和寿(2) 大塚中     12.54 (-0.4)  12   5
  75 宮本  光陽(3) 祇園中     12.56 (-0.5)  11   7
  76 中野  翔太(3) 五日市中     12.57 (-0.6)  13   1
  77 橋本  陵太(3) 翠町中     12.63 (-1.2)  14   1
  78 小川  真瞳(1) 高取北中     12.64 (-0.6)  13   2
  79 渡辺  理央(2) 五日市中     12.68 (-0.6)  17   1
  79 賀川  翔世(2) 伴中     12.68 (-0.6)  17   2
  79 岩田  朋樹(2) 祇園東中     12.68 (-0.6)  13   3
  82 小勝負  功希(3) 広島工業大     12.69 (-1.5)   8   5
  83 信川    瞭(2) 五日市南中     12.70 (-0.7)  18   1
  84 植田  光紀(1) 五日市中     12.71 (-1.2)  14   2
  84 中村  京右(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.71 (-0.6)  13   4
  86 竹本  匠吾(1) 福山平成大     12.74 (-0.5)  16   1
  87 朝川  翔太(3) 広島学院中     12.75 (+0.1)   9   4
  88 坂田  陽貴(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     12.79 (0.0)  15   1
  88 亀岡  洋海 広島疾風ｸﾗﾌﾞ     12.79 (-1.5)   8   6
  90 岩原  凜都(2) 祇園東中     12.80 (-0.7)  27   1
  90 渡部  隼也(3) 広島学院中     12.80 (+0.1)   9   5
  92 原田  達也(2) 広島なぎさ中     12.81 (-0.4)  12   6
  93 吉川  尚吾(2) 広島城北高     12.82 (0.0)  15   2
  93 吉橋  達矢 黄金山AC     12.82 (-1.2)  14   3
  95 小原  怜真(3) 東原中     12.84 (-0.7)  19   1
  96 天保壮一朗(3) 広島城北中     12.86 (-0.5)  16   2
  96 金子 拓未(2) 広島学院高     12.86 (-0.5)  11   8
  98 佐々木  諒(2) 東原中     12.88 (-1.2)  14   4
  99 粟野  宙歩(1) 宇品中     12.89 (-0.7)  18   2
 100 伊藤    翔(2) 大州中     12.90 (-0.6)  17   3
 101 大岡  颯馬(2) 戸坂中     12.92 (-0.6)  13   5
 102 山本  航矢(2) 五日市南中     12.93 (-1.2)  14   5
 103 小倉  勘汰(3) 祇園中     12.94 (-1.2)  14   6
 104 藤田  将生(1) 高取北中     12.95 (0.0)  15   3
 104 山本  裕也(3) 広島城北中     12.95 (-0.6)  13   6
 106 三浦  大輝(2) 祇園中     12.98 (-0.5)  16   3
 107 江角  悠人(1) 翠町中     13.00 (-0.7)  19   2
 107 和太    優(3) 広島なぎさ中     13.00 (-0.5)  16   4
 109 尹  俊琇(1) 広島城北高     13.01 (-0.7)  18   3
 110 木川  孝俊(2) 翠町中     13.02 (-0.5)  16   5
 111 恵南  優貴(1) 江波中     13.04 (-0.7)  18   4
 112 杉原  哲平(2) 古田中     13.05 (-0.6)  17   4
 113 西本  勘太(2) 伴中     13.06 (-0.6)  13   7
 114 中田  大智(1) 大塚中     13.07 (-0.7)  18   5
 115 蕪迫  月翔(2) 祇園東中     13.09 (0.0)  15   4
 115 紙田  晴吉(2) 城山北中     13.09 (-0.5)  16   6
 117 井上  蒼也(2) 祇園東中     13.10 (-0.7)  19   3
 117 小糸  真也(2) 広島なぎさ中     13.10 (0.0)  15   5
 119 林野  健太(5) 広島大霞     13.13 (-0.4)  12   7
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 120 森下    快(1) 五日市南中     13.16 (-0.8)  20   1
 121 香川  翔哉(1) 翠町中     13.17 (-0.7)  21   1
 122 坂本  昌大(2) 広島城北中     13.18 (-0.6)  17   5
 123 竹本  陸(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.19 (-0.7)  21   2
 124 佐伯  柊斗(2) 五日市観音中     13.21 (-0.6)  13   8
 125 野村  真生(1) 亀山中     13.23 (-0.7)  21   3
 126 西本  亮太(3) 祇園中     13.28 (0.0)  15   6
 127 重政  竜城(3) 五日市観音中     13.29 (+0.3)  22   2
 127 池田  周哉(2) 祇園東中     13.29 (-0.7)  19   4
 129 鶴田  紘規(2) 広島城北中     13.30 (-0.1)  25   1
 129 田尾  大翔(2) 口田中     13.30 (-0.7)  21   4
 131 松重  秀明(2) 広島三和中     13.31 (-0.7)  19   5
 131 野村  彰吾(2) 宇品中     13.31 (-0.7)  18   6
 131 板倉  向志(2) 祇園中     13.31 (-0.5)  16   7
 134 河村  朋嘉(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.32 (0.0)  23   1
 135 山崎  滉大(2) 広島学院中     13.38 (-0.8)  20   2
 136 西崎  智哉(2) 伴中     13.40 (-0.6)  17   6
 136 森政  和也(2) 祇園東中     13.40 (-1.2)  14   7
 138 下司  佳亮(1) 高取北中     13.43 (-0.8)  20   3
 138 武田  清宇(1) 広島城北高     13.43 (-0.7)  19   6
 138 井上  善皓(2) 広島なぎさ中     13.43 (-0.6)  17   7
 141 花山  颯汰(2) 大塚中     13.47 (-0.5)  16   8
 142 中村  光希(1) 広島三和中     13.52 (-1.0)  24   1
 142 松田  大空(1) 祇園東中     13.52 (+0.3)  22   3
 144 十河  颯良(1) 戸坂中     13.54 (+0.7)  26   1
 145 三島  快斗(1) 祇園東中     13.57 (-0.7)  21   5
 146 福原  刀弥(1) 戸山中     13.59 (0.0)  23   2
 146 中里  直貴(2) 五日市南中     13.59 (-0.8)  20   4
 146 中    龍馬(2) 広島城北中     13.59 (+0.3)  22   4
 149 田熊  康一郎 岩国市陸協     13.63 (-0.7)  19   7
 150 古井  嘉一(1) 広島城北中     13.66 (-0.1)  25   2
 150 村上  蒼輝(2) 祇園中     13.66 (-0.7)  18   7
 152 上村  大輝(1) 伴中     13.67 (-0.7)  21   6
 153 川本  圭悟(1) 広島なぎさ中     13.68 (-0.7)  27   2
 153 柳楽  茉光(1) 城山北中     13.68 (-0.1)  25   3
 153 上野  太陸(1) 五日市観音中     13.68 (-0.8)  20   5
 156 石井    蓮(1) 亀山中     13.70 (0.0)  23   3
 157 新田  祥梧(1) 五日市南中     13.71 (+0.7)  26   2
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 158 乃美  亮太(2) 戸坂中     13.73 (-0.7)  21   7
 159 福島  滉世(1) 大州中     13.75 (-1.0)  24   5
 159 宮下  晟弥(2) 広島なぎさ中     13.75 (-0.7)  21   8
 161 柳田    翼(2) 広島城北中     13.77 (-0.1)  25   4
 162 新庄    健(1) 広島なぎさ中     13.78 (0.0)  28   1
 162 鈴政  力統(1) 広島城北中     13.78 (-0.7)  27   3
 162 森脇  日向(2) 戸山中     13.78 (+0.3)  22   5
 165 貞徳  奏汰(1) 広島城北中     13.81 (0.0)  23   4
 166 釜山颯一郎(1) 広島城北中     13.91 (0.0)  28   2
 167 溝田    響(2) 戸山中     13.93 (-1.0)  24   2
 168 濵本  睦基(1) 古田中     13.94 (-0.8)  20   6
 168 寺口  廉也(1) 古田中     13.94 (+0.3)  22   6
 170 佐義  稔基(2) 大州中     13.98 (-0.7)  29   1
 171 松島  史弥(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.07 (-0.1)  25   5
 172 菊樂  裕一(1) 戸坂中     14.17 (0.0)  28   3
 173 山下  祐汰(1) 城山北中     14.22 (+0.7)  26   3
 174 工藤  星来(1) 祇園中     14.23 (-0.1)  25   6
 175 樽井  皓哉(1) 広島学院中     14.27 (+0.7)  26   4
 176 森川  拓海(2) 広島学院中     14.28 (-0.7)  27   4
 177 廣本  大和(1) 広島学院中     14.36 (+0.7)  26   5
 178 佐々木祥太(2) 広島学院中     14.38 (-0.1)  25   7
 179 内藤  康太(1) 広島学院中     14.42 (-0.7)  27   5
 180 藤井  信吾(1) 戸坂中     14.44 (0.0)  28   4
 181 川手  悠生(1) 五日市観音中     14.56 (-1.0)  24   3
 182 國清  赳志(1) 広島学院中     14.58 (+0.7)  26   6
 183 中原    蓮(2) 伴中     14.59 (0.0)  28   5
 184 安田  嶺司(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.61 (-0.7)  27   6
 185 宮原  悠羽(1) 古田中     14.68 (0.0)  30   1
 186 門田  桐治(1) 広島三和中     14.76 (-0.7)  29   2
 187 三分一達也(1) 五日市観音中     14.79 (0.0)  23   5
 187 谷口左和季(2) 広島城北中     14.79 (0.0)  28   6
 189 德山  雄大(1) 五日市南中     14.82 (0.0)  28   7
 190 藤尾    薫(1) 伴中     14.99 (-0.7)  29   3
 191 三好  皓大(1) 広島城北中     15.14 (-0.7)  29   4
 192 渡邊  飛翔(1) 広島城北中     15.16 (-0.7)  29   5
 193 吉岡  瑛斗(1) 広島なぎさ中     15.33 (0.0)  30   2
 194 中石  悠貴(1) 広島学院中     15.41 (-0.7)  29   6
 195 原口  知樹(2) 広島学院中     15.46 (0.0)  30   3
 196 洲澤    慧(1) 戸山中     15.52 (0.0)  30   4
 197 井上  晴史(2) 東原中     15.62 (-0.7)  27   7
 198 田方  流星(1) 五日市観音中     15.84 (-1.0)  24   4
 199 西村  康介(1) 高取北中     15.89 (-0.7)  29   7
 200 荻野  克樹(1) 高取北中     16.00 (0.0)  30   5
 201 海部  航汰(1) 五日市観音中     16.26 (-0.7)  27   8
 202 小林  奏太(1) 五日市観音中     16.55 (-0.1)  25   8
 203 興山  祐希(1) 広島学院中     16.68 (0.0)  30   6
 204 酒井  樹彪(1) 五日市南中     17.22 (0.0)  30   7
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決勝 10月2日 13:05

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 堀之内 誠(4)     22.35  1 佐々木  太夢(1)     22.24 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾏｺﾄ 至学館大 ｻｻｷ ﾋﾛﾑ 広島修道大

 2 山本  竜二(3)     22.36  2 白銀　克隆     22.93 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｼﾞ 広島工業大 ｼﾛｶﾞﾈ ｶﾂﾀｶ 広島学院高

 3 伊藤  大地(1)     22.52  3 今村  壮     23.12 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 広島修道大 ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC

 4 前田  文彬(4)     22.82  4 吉田  紀隆(2)     23.16 
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大霞 ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾀｶ 福山平成大

 5 戸井  大輝     22.98  5 中丸 幸祐(4)     23.31 
ﾄｲ ﾀﾞｲｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾏﾙ ｺｳｽｹ 至学館大
松本  茂 檀上  壮祐(1)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾙ ASﾌｸﾔﾏ ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ  ｿｳｽｹ 広島なぎさ高
木戸  啓太 松浦  崇史
ｷﾄﾞ ｹｲﾀ 広島S.R.P.C ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC
金子  敬志 小松  賢志郎(1)
ｶﾈｺ ｱﾂｼ teamOJC ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾛｳ 広島修道大

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +0.8

 1 宇都宮  舞人(中3)     22.92  1 渡辺  悠太郎(3)     23.16 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾏｲﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大

 2 宮本  大輝(2)     23.32  2 松本  雄大(1)     23.54 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広島工業大

 3 大住　智士(1)     23.43  3 横田  一樹(2)     23.82 
ｵｵｽﾐ ｻﾄｼ 広島学院高 ﾖｺﾀ  ｶｽﾞｷ 広島城北高

 4 水田    翔(3)     23.48  4 大森　惇平(2)     24.57 
ﾐｽﾞﾀ ｶｹﾙ 五日市観音中 ｵｵﾓﾘ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島学院高

 5 妻澤  篤志(3)     23.75 松本  順平(1)
ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ 祇園中 ﾏﾂﾓﾄ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島なぎさ高

 6 唐崎  航平(4)     24.09 大賀  浩太
ｶﾗｻｷ ｺｳﾍｲ 広島大霞 ｵｵｶﾞ ｺｳﾀ ASﾌｸﾔﾏ

 7 村上  皓哉(高)     24.18 五百旗頭  保伸
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲｵｷﾍﾞ ﾔｽﾉﾌﾞ ASﾌｸﾔﾏ

 8 荒井 俊(1)     24.52 北村  健人(3)
ｱﾗｲ ｼｭﾝ 広島学院高 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 +1.1

 1 荻野  龍平(6)     23.63  1 中村  祐介(1)     23.80 
ｵｷﾞﾉ ﾘｭｳﾍｲ 広島大霞 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ 広島工業大

 2 吉田  龍介     23.95  2 橋本  利哉(1)     24.40 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 広島修道大

 3 後藤  達樹(2)     24.41  3 山本  多聞(2)     24.43 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中

 4 小寺  葉太(3)     24.66  4 津川  晃佑(3)     24.44 
ｺﾃﾞﾗ ﾖｳﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 広島なぎさ中

 5 金岡  大暉(2)     25.12  5 竹内  悠正(2)     24.50 
ｶﾈｵｶ  ﾀﾞｲｷ 広島城北高 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｾｲ 大州中

 6 三浦  太一(3)     25.17  6 馬場  恒輝(3)     24.51 
ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳｷ 五日市中

 7 朝川  翔太(3)     26.20  7 竹内  蒼竜(2)     24.77 
ｱｻｶﾜ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ 伴中
山本 竜晴(1)  8 兼原  尚也(3)     24.86 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 広島学院高 ｶﾈﾊﾗ ﾅｵﾔ 戸坂中

男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   323

4 71228

6 72146

8 71075

1   960

2   918
棄権

5   509
棄権

7  1479
棄権

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3 72150

2    44

5  1312

8 71529

7   320

1    64
棄権

4  1325
棄権

6 72296
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  3876

7 71227

4    43

2  2141

8  1302

1 71079

5  3920

3    40

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5 71225

6 72117

8  1328

4  1580

1    66
棄権

2   910
棄権

3   905
棄権

7  3872
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4 71002

2  1328

8  2239

6  3871

7   833

3 71232

1  1091

5    48
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3 72416

5 72153

6  2272

7  2382

2   528

4  2234

8  1408

1   292



[ 7組] 風速 +1.7 [ 8組] 風速  0.0

 1 増田　竜弥(2)     24.87  1 吉本  憲矢(2)     24.61 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 広島学院高 ﾖｼﾓﾄ ｹﾝﾔ 広島修道大

 2 村上  聖虎(3)     25.02  2 山内  健生(1)     24.94 
ﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ 祇園東中 ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 坂元  友斗(3)     25.16  3 春山  佑太朗(1)     25.06 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 広島なぎさ中 ﾊﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 広島なぎさ高
今尾    光(1)  4 正路    真(3)     25.37 
ｲﾏｵ ﾋｶﾙ 安西中 ｼｮｳｼﾞ ﾏｺﾄ 広島城北中
上森 智史(1)  5 能見  優輔(2)     25.66 
ｳｴﾓﾘ ｻﾄｼ 広島学院高 ﾉｳﾐ  ﾕｳｽｹ 広島城北高
上原  岳人(1)  6 原田  達也(2)     25.77 
ｳｴﾊﾗ  ｶﾞｸﾄ 広島城北高 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂﾔ 広島なぎさ中
鷹取 和弥(1) 橋本  慈温(2)
ﾀｶﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 広島学院高 ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｵﾝ 広島城北中
新川  尚也(3) 西島  良人(2)
ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ 祇園中 ﾆｼｼﾞﾏ  ﾘｮｳﾄ 広陵高

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1587

4  1338

7  2381

1  1287
棄権

2    41
棄権

5    53
棄権

6    45
棄権

8  1305
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7 71255

6  3911

5   577

1   442

4   831

2  2388

3   434
棄権

8  1382
棄権



[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +0.3

 1 渡辺  優(2)     24.70  1 乗石  康祐(2)     25.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 広島城北高 ﾉﾘｲｼ  ｺｳｽｹ 広島城北高

 2 八木  優気(2)     24.78  2 渡辺  理央(2)     25.12 
ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中

 3 沖野  哲也(高2)     25.23  3 三浦  大輝(2)     26.05 
ｵｷﾉ ﾃﾂﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中

 4 久保田  恵也     25.23  4 岸  泰正(3)     26.20 
ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大霞

 5 上本  英毅(2)     25.30  5 吉川  尚吾(2)     26.63 
ｳｴﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 広島なぎさ中 ｷｯｶﾜ  ｼｮｳｺﾞ 広島城北高

 6 中村  京右(3)     25.42  6 板倉  向志(2)     26.72 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中

 7 吉橋  達矢     25.42 山本  裕也(3)
ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 広島城北中

 8 金子 拓未(2)     26.60 高木  章吾(2)
ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 広島学院高 ﾀｶｷ ｼｮｳｺﾞ 五日市中

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 +1.3

 1 岡田  寛人(2)     25.09  1 小糸  真也(2)     26.62 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中 ｺｲﾄ ｼﾝﾔ 広島なぎさ中

 2 中野    翔(3)     25.93  2 坂田  陽貴(1)     26.96 
ﾅｶﾉ ｶｹﾙ 五日市観音中 ｻｶﾀ  ﾊﾙｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 佐々木  諒(2)     26.31  3 石井    蓮(1)     27.75 
ｻｻｷ ﾘｮｳ 東原中 ｲｼｲ ﾚﾝ 亀山中

 4 竹本  陸(中3)     26.74  4 宮下  晟弥(2)     28.17 
ﾀｹﾓﾄ ﾘｸ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾔ 広島なぎさ中

 5 木川  孝俊(2)     26.86  5 井上  善皓(2)     28.33 
ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ 翠町中 ｲﾉｳｴ ｾﾞﾝｺｳ 広島なぎさ中

 6 江角  悠人(1)     26.88 田尾  大翔(2)
ｴｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 翠町中 ﾀｵ ﾋﾛﾄ 口田中

 7 上野  太陸(1)     27.41 林野  健太(5)
ｳｴﾉ ﾀｲﾑ 五日市観音中 ﾊﾔｼﾉ ｹﾝﾀ 広島大霞

 8 中川  達磨(1)     30.50 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾂﾏ 古田中

[ 13組] 風速 +0.2 [ 14組] 風速 +0.2

 1 西  絋輝     23.74  1 福島  滉世(1)     28.02 
ﾆｼ ｺｳｷ 黄金山AC ﾌｸｼﾏ ｺｳｾｲ 大州中

 2 竹本  匠吾(1)     25.41  2 川本  圭悟(1)     28.11 
ﾀｹﾓﾄｼｮｳｺﾞ 福山平成大 ｶﾜﾓﾄ ｹｲｺﾞ 広島なぎさ中

 3 三島  快斗(1)     27.64  3 長岡  弘祐(1)     30.17 
ﾐｼﾏ ｶｲﾄ 祇園東中 ﾅｶﾞｵｶ ｺｳｽｹ 祇園東中

 4 新庄    健(1)     28.25  4 香川  拓也(2)     30.19 
ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 広島なぎさ中 ｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 宇品中

 5 川手  悠生(1)     29.43  5 田方  流星(1)     32.84 
ｶﾜﾃ ﾕｳ 五日市観音中 ﾀｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 五日市観音中

 6 小林  奏太(1)     35.59  6 三分一達也(1)     33.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 五日市観音中 ｻﾝﾌﾞﾝｲﾁ ﾀﾂﾔ 五日市観音中
田内  祥汰(4)  7 海部  航汰(1)     35.67 
ﾀｳﾁ ｼｮｳﾀ 下関市立大 ｶｲﾍﾞ ｺｳﾀ 五日市観音中

[ 15組] 風速 +1.0

 1 大岡  颯馬(2)     26.33 
ｵｵｵｶ ｿｳﾏ 戸坂中

 2 奥本  友祐(1)     30.85 
ｵｸﾓﾄ ﾕｳｽｹ 城山北中

 3 久保田光司(1)     31.90 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼﾞ 城山北中

 4 井上  晴史(2)     32.48 
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾌﾐ 東原中

 5 吉岡  瑛斗(1)     32.91 
ﾖｼｵｶ ｴｲﾄ 広島なぎさ中
米田    暖(1)
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅﾀ 大塚中
吉川颯也翔(1)
ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ 五日市観音中

男子

２００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6   832

1  1009

3  3869

2   951

4  2386

8  3879

5  1329

7  1063

No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   824

3  2244

8  1315

5 71085

7  1327

1  1314

2   439
棄権

6  2241
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1312

2  2143

4  1553

6   954

5   595

7   604

8  2152

3  1020

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  2387

8  3885

3  1770

6  2390

2  2385

4  1929
棄権

5 71077
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

2  1334

4 72132

 2153

7 11366

8  2393

3 72205
棄権

順 ﾚｰﾝ No.

6  2151

5

所属名 記録／備考

3   535

4  2391

6 11372

2   676

8  2159

7  2158

5  2150

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   294

5  1518

7  1517

4  1546

2  2395

6  1599
棄権

8  2160
棄権



   1 佐々木  太夢(1) 広島修道大     22.24 (+0.4)   2   1
   2 堀之内 誠(4) 至学館大     22.35 (+0.2)   1   1
   3 山本  竜二(3) 広島工業大     22.36 (+0.2)   1   2
   4 伊藤  大地(1) 広島修道大     22.52 (+0.2)   1   3
   5 前田  文彬(4) 広島大霞     22.82 (+0.2)   1   4
   6 宇都宮  舞人(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     22.92 (+1.3)   3   1
   7 白銀　克隆 広島学院高     22.93 (+0.4)   2   2
   8 戸井  大輝 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     22.98 (+0.2)   1   5
   9 今村  壮 黄金山AC     23.12 (+0.4)   2   3
  10 渡辺  悠太郎(3) 広島工業大     23.16 (+0.8)   4   1
  10 吉田  紀隆(2) 福山平成大     23.16 (+0.4)   2   4
  12 中丸 幸祐(4) 至学館大     23.31 (+0.4)   2   5
  13 宮本  大輝(2) 広島工業大     23.32 (+1.3)   3   2
  14 大住　智士(1) 広島学院高     23.43 (+1.3)   3   3
  15 水田    翔(3) 五日市観音中     23.48 (+1.3)   3   4
  16 松本  雄大(1) 広島工業大     23.54 (+0.8)   4   2
  17 荻野  龍平(6) 広島大霞     23.63 (+0.7)   5   1
  18 西  絋輝 黄金山AC     23.74 (+0.2)  13   1
  19 妻澤  篤志(3) 祇園中     23.75 (+1.3)   3   5
  20 中村  祐介(1) 広島工業大     23.80 (+1.1)   6   1
  21 横田  一樹(2) 広島城北高     23.82 (+0.8)   4   3
  22 吉田  龍介 黄金山AC     23.95 (+0.7)   5   2
  23 唐崎  航平(4) 広島大霞     24.09 (+1.3)   3   6
  24 村上  皓哉(高) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.18 (+1.3)   3   7
  25 橋本  利哉(1) 広島修道大     24.40 (+1.1)   6   2
  26 後藤  達樹(2) 五日市中     24.41 (+0.7)   5   3
  27 山本  多聞(2) 五日市南中     24.43 (+1.1)   6   3
  28 津川  晃佑(3) 広島なぎさ中     24.44 (+1.1)   6   4
  29 竹内  悠正(2) 大州中     24.50 (+1.1)   6   5
  30 馬場  恒輝(3) 五日市中     24.51 (+1.1)   6   6
  31 荒井 俊(1) 広島学院高     24.52 (+1.3)   3   8
  32 大森　惇平(2) 広島学院高     24.57 (+0.8)   4   4
  33 吉本  憲矢(2) 広島修道大     24.61 (0.0)   8   1
  34 小寺  葉太(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.66 (+0.7)   5   4
  35 渡辺  優(2) 広島城北高     24.70 (+0.4)   9   1
  36 竹内  蒼竜(2) 伴中     24.77 (+1.1)   6   7
  37 八木  優気(2) 古田中     24.78 (+0.4)   9   2
  38 兼原  尚也(3) 戸坂中     24.86 (+1.1)   6   8
  39 増田　竜弥(2) 広島学院高     24.87 (+1.7)   7   1
  40 山内  健生(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     24.94 (0.0)   8   2
  41 村上  聖虎(3) 祇園東中     25.02 (+1.7)   7   2
  42 春山  佑太朗(1) 広島なぎさ高     25.06 (0.0)   8   3
  43 岡田  寛人(2) 祇園中     25.09 (0.0)  11   1
  44 乗石  康祐(2) 広島城北高     25.11 (+0.3)  10   1
  45 渡辺  理央(2) 五日市中     25.12 (+0.3)  10   2
  45 金岡  大暉(2) 広島城北高     25.12 (+0.7)   5   5
  47 坂元  友斗(3) 広島なぎさ中     25.16 (+1.7)   7   3
  48 三浦  太一(3) 広島工業大     25.17 (+0.7)   5   6
  49 沖野  哲也(高2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     25.23 (+0.4)   9   3
  49 久保田  恵也 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     25.23 (+0.4)   9   4
  51 上本  英毅(2) 広島なぎさ中     25.30 (+0.4)   9   5
  52 正路    真(3) 広島城北中     25.37 (0.0)   8   4
  53 竹本  匠吾(1) 福山平成大     25.41 (+0.2)  13   2
  54 中村  京右(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     25.42 (+0.4)   9   6
  54 吉橋  達矢 黄金山AC     25.42 (+0.4)   9   7
  56 能見  優輔(2) 広島城北高     25.66 (0.0)   8   5
  57 原田  達也(2) 広島なぎさ中     25.77 (0.0)   8   6
  58 中野    翔(3) 五日市観音中     25.93 (0.0)  11   2
  59 三浦  大輝(2) 祇園中     26.05 (+0.3)  10   3
  60 岸  泰正(3) 広島大霞     26.20 (+0.3)  10   4
  60 朝川  翔太(3) 広島学院中     26.20 (+0.7)   5   7
  62 佐々木  諒(2) 東原中     26.31 (0.0)  11   3
  63 大岡  颯馬(2) 戸坂中     26.33 (+1.0)  15   1
  64 金子 拓未(2) 広島学院高     26.60 (+0.4)   9   8
  65 小糸  真也(2) 広島なぎさ中     26.62 (+1.3)  12   1
  66 吉川  尚吾(2) 広島城北高     26.63 (+0.3)  10   5
  67 板倉  向志(2) 祇園中     26.72 (+0.3)  10   6
  68 竹本  陸(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     26.74 (0.0)  11   4
  69 木川  孝俊(2) 翠町中     26.86 (0.0)  11   5
  70 江角  悠人(1) 翠町中     26.88 (0.0)  11   6
  71 坂田  陽貴(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     26.96 (+1.3)  12   2
  72 上野  太陸(1) 五日市観音中     27.41 (0.0)  11   7
  73 三島  快斗(1) 祇園東中     27.64 (+0.2)  13   3

男子

２００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

72150
  323
71228
72146
71075
 3876
   44
  960
 1312
71225
71529
  320
71227
   43
 2141
72117
71002
 1334
 1302
72416
 1328
 1328
71079
 3920
72153
 2239
 2272
 2382
  528
 2234
   40
 1580
71255
 3871
  832
 1408
 1009
  292
 1587
 3911
 1338
  577
 1312
  824
 2244
  833
 2381
71232
 3869
  951
 2386
  442
72132
 3879
 1329
  831
 2388
 2143
 1315
71085
 1091
 1553
  294
 1063
 2387
 1327
 1314
  954
  595
  604
 3885
 2152
11366



  74 石井    蓮(1) 亀山中     27.75 (+1.3)  12   3
  75 福島  滉世(1) 大州中     28.02 (+0.2)  14   1
  76 川本  圭悟(1) 広島なぎさ中     28.11 (+0.2)  14   2
  77 宮下  晟弥(2) 広島なぎさ中     28.17 (+1.3)  12   4

 1770
  535
 2391
 2390



  78 新庄    健(1) 広島なぎさ中     28.25 (+0.2)  13   4
  79 井上  善皓(2) 広島なぎさ中     28.33 (+1.3)  12   5
  80 川手  悠生(1) 五日市観音中     29.43 (+0.2)  13   5
  81 長岡  弘祐(1) 祇園東中     30.17 (+0.2)  14   3
  82 香川  拓也(2) 宇品中     30.19 (+0.2)  14   4
  83 中川  達磨(1) 古田中     30.50 (0.0)  11   8
  84 奥本  友祐(1) 城山北中     30.85 (+1.0)  15   2
  85 久保田光司(1) 城山北中     31.90 (+1.0)  15   3
  86 井上  晴史(2) 東原中     32.48 (+1.0)  15   4
  87 田方  流星(1) 五日市観音中     32.84 (+0.2)  14   5
  88 吉岡  瑛斗(1) 広島なぎさ中     32.91 (+1.0)  15   5
  89 三分一達也(1) 五日市観音中     33.14 (+0.2)  14   6
  90 小林  奏太(1) 五日市観音中     35.59 (+0.2)  13   6
  91 海部  航汰(1) 五日市観音中     35.67 (+0.2)  14   7

男子

備考

２００ｍ
順位 No. 氏  名 組 順位

 2393
所属名 記録（風）

 2385

都道府県

 2151
11372
  676
 1020
 1518
 1517
 1546
 2159

 2150

 2395
 2158
 2153



決勝 10月2日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 山手  滉(3)     50.32  1 宇都宮  舞人(中3)     52.24 
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾏｲﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 白銀　克隆     50.76  2 勝坂  優希(1)     52.37 
ｼﾛｶﾞﾈ ｶﾂﾀｶ 広島学院高 ｶﾂｻｶ ﾕｳｷ 広島市立大

 3 宮本  大輝(2)     51.05  3 上野  雅矢(3)     52.80 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大 ｳｴﾉ ﾏｻﾔ 五日市中

 4 冨永  隆太(4)     51.42  4 渡川  祐人(3)     53.13 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 広島市立大 ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 広島なぎさ中

 5 横田  一樹(2)     51.87  5 杉原  聖信(3)     53.58 
ﾖｺﾀ  ｶｽﾞｷ 広島城北高 ｽｷﾞﾊﾗ ｷﾖﾉﾌﾞ 広島市立大

 6 上村  勇貴     52.11  5 橋本  利哉(1)     53.58 
ｳｴﾑﾗ ﾕｳｷ 黄金山AC ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 広島修道大
金子  敬志  7 河野  一伯(2)     53.68 
ｶﾈｺ ｱﾂｼ teamOJC ｺｳﾉ ｶｽﾞﾉﾘ 広島修道大
山田  晟太郎(1) 大賀  浩太
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾀﾛｳ 広島修道大 ｵｵｶﾞ ｺｳﾀ ASﾌｸﾔﾏ

[ 3組] [ 4組]

 1 前田  文彬(4)     52.12  1 宮田  和樹(1)     53.52 
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大霞 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ 広島工業大

 2 芦原  義人(3)     53.82  2 福島  康太(1)     55.63 
ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾌｸｼﾏ  ｺｳﾀ 広島なぎさ高

 3 伊東  哲博(2)     53.91  3 久保田  恵也     56.86 
ｲﾄｳ  ﾃﾂﾋﾛ 広島なぎさ高 ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 4 中野  翔太(3)     54.56  4 渡部  隼也(3)     58.76 
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ 五日市中 ﾜﾀﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 広島学院中

 5 竹内  蒼竜(2)     55.32 植木  翔太(3)
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ 伴中 ｳｴｷ ｼｮｳﾀ 広島市立大

 6 増田　竜弥(2)     55.51 松尾晋太郎(3)
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 広島学院高 ﾏﾂｵ ｼﾝﾀﾛｳ 広島学院中

 7 馬越  建幸(4)     56.04 佐藤  久遠(2)
ｳﾏｺｼ ｹﾝｺｳ 広島大霞 ｻﾄｳ ｸｵﾝ 大塚中

[ 5組] [ 6組]

 1 和田  公平(2)     56.88  1 馬場  恒輝(3)     57.41 
ﾜﾀﾞ  ｺｳﾍｲ 広島城北高 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳｷ 五日市中

 2 串井  良太郎     57.92  2 山本  航矢(2)     58.39 
ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 五日市南中

 3 乗石  康祐(2)     58.13  3 和太    優(3)     58.93 
ﾉﾘｲｼ  ｺｳｽｹ 広島城北高 ﾜﾀﾞ ﾕｳ 広島なぎさ中

 4 松本  幹也(2)     58.76  4 樋口  貴輝(2)   1:00.15 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷﾔ 広島工業大 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院中

 5 米澤  晴惟(1)   1:01.13  5 栗栖  光稀(1)   1:03.39 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長束中 ｸﾘｽ ﾐﾂｷ 古田中
歳秀  彪(2)  6 神埜  勝   1:07.57 
ﾄｼﾋﾃﾞ  ﾋｮｳ 広島城北高 ｺｳﾉ ﾏｻﾙ 岩国市陸協
岡本  光平(2) 横手  泰地(2)
ｵｶﾓﾄ  ｺｳﾍｲ 広陵高 ﾖｺﾃ  ﾀｲﾁ 広島城北高

[ 7組] [ 8組]

 1 渡辺  優(2)     57.53  1 金岡  大暉(2)     58.49 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 広島城北高 ｶﾈｵｶ  ﾀﾞｲｷ 広島城北高

 2 武田  清宇(1)   1:01.22  2 天保壮一朗(3)   1:00.76 
ﾀｹﾀﾞ  ｾｲｳ 広島城北高 ﾃﾝﾎﾟ ｿｳｲﾁﾛｳ 広島城北中

 3 鶴田  紘規(2)   1:02.48  3 河村  朋嘉(3)   1:02.78 
ﾂﾙﾀ ｺｳｷ 広島城北中 ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓﾖｼ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 4 森    匠未(2)   1:02.49  4 尹  俊琇(1)   1:03.44 
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 東原中 ﾕﾝ  ｼﾞｭﾝｽ 広島城北高

 5 栁川  凌馬(2)   1:02.92  5 杉本    薫(2)   1:03.71 
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 戸山中 ｽｷﾞﾓﾄ ｶｵﾙ 戸山中

 6 家森  海斗(1)   1:09.70  6 是澤    采(1)   1:16.73 
ｲｴﾓﾘ ｶｲﾄ 古田中 ｺﾚｻﾜ ｻｲﾄ 古田中
曽我  優斗(1) 村上  啓太(2)
ｿｶﾞ ﾕｳﾄ 大塚中 ﾑﾗｶﾐ  ｹｲﾀ 広陵高

男子

４００ｍ４００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44 7123171231

22    44   44

33 7122771227

11 7189571895

77  1328 1328

66  1313 1313

55  1479 1479
棄権棄権

88 7215572155
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

88  3876 3876

77 7236072360

33  2232 2232

44  2383 2383

22 7189171891

66 7215372153

55 7124971249

11   910  910
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77 7107571075

88  3882 3882

55   893  893

44  2233 2233

66  1408 1408

22  1587 1587

33 7106971069

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66 7211972119

88    65   65

77   951  951

33  1093 1093

22 7189071890
棄権棄権

44  1094 1094
棄権棄権

55  1591 1591
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   827  827

22   975  975

55   824  824

88 7123071230

33  1458 1458

66   823  823
棄権棄権

77  1352 1352
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55  2234 2234

33  2273 2273

88  2384 2384

22  1109 1109

44  1021 1021

77  3011 3011

66   825  825
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77   832  832

55    55   55

33   433  433

44  1552 1552

88  1371 1371

22  1019 1019

66  1596 1596
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   833  833

55   454  454

22  3883 3883

88   193  193

33  1368 1368

66  1018 1018

77  1144 1144
棄権棄権



[ 9組]

 1 能見  優輔(2)     59.92 
ﾉｳﾐ  ﾕｳｽｹ 広島城北高

 2 河野  宏幸(2)   1:01.82 
ｺｳﾉ  ﾋﾛﾕｷ 可部高

 3 三力谷勇真(2)   1:01.97 
ﾐﾘｷﾀﾞﾆ ﾕｳﾏ 五日市中

 4 木田  惣太(2)   1:07.54 
ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 古田中

 5 長岡  弘祐(1)   1:16.37 
ﾅｶﾞｵｶ ｺｳｽｹ 祇園東中
中川  達磨(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾂﾏ 古田中
脊川  颯栞(2)
ｾｶﾞﾜ  ｿｳｷ 広陵高

   1 山手  滉(3) 広島工業大       50.32   1   1
   2 白銀　克隆 広島学院高       50.76   1   2
   3 宮本  大輝(2) 広島工業大       51.05   1   3
   4 冨永  隆太(4) 広島市立大       51.42   1   4
   5 横田  一樹(2) 広島城北高       51.87   1   5
   6 上村  勇貴 黄金山AC       52.11   1   6
   7 前田  文彬(4) 広島大霞       52.12   3   1
   8 宇都宮  舞人(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ       52.24   2   1
   9 勝坂  優希(1) 広島市立大       52.37   2   2
  10 上野  雅矢(3) 五日市中       52.80   2   3
  11 渡川  祐人(3) 広島なぎさ中       53.13   2   4
  12 宮田  和樹(1) 広島工業大       53.52   4   1
  13 杉原  聖信(3) 広島市立大       53.58   2   5
  13 橋本  利哉(1) 広島修道大       53.58   2   5
  15 河野  一伯(2) 広島修道大       53.68   2   7
  16 芦原  義人(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ       53.82   3   2
  17 伊東  哲博(2) 広島なぎさ高       53.91   3   3
  18 中野  翔太(3) 五日市中       54.56   3   4
  19 竹内  蒼竜(2) 伴中       55.32   3   5
  20 増田　竜弥(2) 広島学院高       55.51   3   6
  21 福島  康太(1) 広島なぎさ高       55.63   4   2
  22 馬越  建幸(4) 広島大霞       56.04   3   7
  23 久保田  恵也 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ       56.86   4   3
  24 和田  公平(2) 広島城北高       56.88   5   1
  25 馬場  恒輝(3) 五日市中       57.41   6   1
  26 渡辺  優(2) 広島城北高       57.53   7   1
  27 串井  良太郎 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ       57.92   5   2
  28 乗石  康祐(2) 広島城北高       58.13   5   3
  29 山本  航矢(2) 五日市南中       58.39   6   2
  30 金岡  大暉(2) 広島城北高       58.49   8   1
  31 渡部  隼也(3) 広島学院中       58.76   4   4
  31 松本  幹也(2) 広島工業大       58.76   5   4
  33 和太    優(3) 広島なぎさ中       58.93   6   3
  34 能見  優輔(2) 広島城北高       59.92   9   1
  35 樋口  貴輝(2) 広島学院中     1:00.15   6   4
  36 天保壮一朗(3) 広島城北中     1:00.76   8   2
  37 米澤  晴惟(1) 長束中     1:01.13   5   5
  38 武田  清宇(1) 広島城北高     1:01.22   7   2
  39 河野  宏幸(2) 可部高     1:01.82   9   2
  40 三力谷勇真(2) 五日市中     1:01.97   9   3
  41 鶴田  紘規(2) 広島城北中     1:02.48   7   3
  42 森    匠未(2) 東原中     1:02.49   7   4
  43 河村  朋嘉(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     1:02.78   8   3
  44 栁川  凌馬(2) 戸山中     1:02.92   7   5
  45 栗栖  光稀(1) 古田中     1:03.39   6   5
  46 尹  俊琇(1) 広島城北高     1:03.44   8   4
  47 杉本    薫(2) 戸山中     1:03.71   8   5
  48 木田  惣太(2) 古田中     1:07.54   9   4
  49 神埜  勝 岩国市陸協     1:07.57   6   6
  50 家森  海斗(1) 古田中     1:09.70   7   6
  51 長岡  弘祐(1) 祇園東中     1:16.37   9   5
  52 是澤    采(1) 古田中     1:16.73   8   6

男子男子

４００ｍ４００ｍ

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   831  831

22  1125 1125

66  2243 2243

77  1012 1012

33 1137211372

55  1020 1020
棄権棄権

88  1381 1381
棄権棄権

男子男子

４００ｍ４００ｍ

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位

7123171231
   44   44
7122771227
7189571895
 1328 1328
 1313 1313
7107571075
 3876 3876
7236072360
 2232 2232
 2383 2383
7211972119
7189171891
7215372153
7124971249
 3882 3882
  893  893
 2233 2233
 1408 1408
 1587 1587
   65   65
7106971069
  951  951
  827  827
 2234 2234
  832  832
  975  975
  824  824
 2273 2273
  833  833
 1093 1093
7123071230
 2384 2384
  831  831
 1109 1109
  454  454
 1458 1458
   55   55
 1125 1125
 2243 2243
  433  433
 1552 1552
 3883 3883
 1371 1371
 1021 1021
  193  193
 1368 1368
 1012 1012

 1018 1018

 3011 3011
 1019 1019
1137211372



決勝 10月2日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 島田  智司(3)   9:41.95  1 曽我  優斗(1)  10:12.36 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 東原中 ｿｶﾞ ﾕｳﾄ 大塚中

 2 藤井    亮(3)   9:45.64  2 有田  光希(1)  10:27.17 
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳ 大塚中 ｱﾘﾀ ｺｳｷ 高取北中

 3 大西    陸(2)   9:54.32  3 大村  嘉誉(2)  10:31.06 
ｵｵﾆｼ ﾘｸ 広島三和中 ｵｵﾑﾗ ﾖｼﾀｶ 伴中

 4 紀平  鷹宏(2)   9:56.23  4 茶木  太一(1)  10:35.02 
ｷﾋﾗ ﾀｶﾋﾛ 東原中 ﾁｬｷ ﾀｲﾁ 東原中

 5 揚場  康平(3)   9:59.46  5 横田優太朗(1)  10:35.61 
ｱｹﾞﾊﾞ ｺｳﾍｲ 高陽中 ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 五日市観音中

 6 横山  雄大(3)  10:10.28  6 倉本    健(1)  10:36.11 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 広島三和中 ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ 五日市観音中

 7 木村  圭吾(中2)  10:21.63  7 熊川  航平(3)  10:40.43 
ｷﾑﾗ ｹｲｺﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｸﾏｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 祇園中

 8 竹下  仁晟(2)  10:24.39  8 常國慶次郎(1)  10:46.16 
ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ 亀山中 ﾂﾈｸﾆ ｹｲｼﾞﾛｳ 広島三和中

 9 磯﨑  宏太(2)  10:24.43  9 藤代  理久(2)  10:58.49 
ｲｿｻﾞｷ ｺｳﾀ 大塚中 ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ 東原中

10 松田  陽太(2)  10:24.54 10 山本  仁志(3)  10:59.10 
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾄｼ 国泰寺中

11 有村    凌(3)  10:25.16 11 赤澤  秀介(2)  11:02.14 
ｱﾘﾑﾗ ﾘｮｳ 大塚中 ｱｶｻﾞﾜ ｼｭｳｽｹ 口田中

12 野崎  昌秀(2)  10:27.70 12 木下  真翔(2)  11:03.19 
ﾉｻﾞｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 祇園中 ｷﾉｼﾀ ﾏﾅﾄ 伴中

13 崎山  春希(3)  10:41.54 13 阿良田翔偉(3)  11:05.05 
ｻｷﾔﾏ ﾊﾙｷ 伴中 ｱﾗﾀ ｶｲ 大州中

14 小原  怜真(3)  10:46.10 14 谷口  成実(1)  11:10.71 
ｺﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 東原中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾙﾐ 東原中

15 村上  剣都(1)  10:47.86 15 眞邉  祐生(3)  11:10.95 
ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾄ 長束中 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 大塚中

16 三藤    翼(2)  10:49.23 16 平元  竣亮(2)  11:13.10 
ﾐﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 口田中 ﾋﾗﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 大塚中

17 福田真太朗(2)  10:50.94 17 森    優飛(1)  11:16.10 
ﾌｸﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 広島三和中 ﾓﾘ ﾕｳﾋ 大塚中

18 佐藤    樹(3)  10:51.51 18 原    康平(3)  11:35.65 
ｻﾄｳ ｲﾂｷ 大塚中 ﾊﾗ ｺｳﾍｲ 城山北中

19 田丸  和磨(3)  10:52.36 19 松元    翔(1)  11:35.70 
ﾀﾏﾙ ｶｽﾞﾏ 伴中 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳ 広島三和中

20 槇尾  哉利(2)  10:55.23 20 坂根  裕貴(2)  12:13.69 
ﾏｷｵ ｶﾅﾄ 東原中 ｻｶﾈ ﾋﾛｷ 口田中

21 金口  太紀(3)  11:11.13 21 村岡  大輔(2)  12:44.26 
ｶﾈｸﾞﾁ ﾀｲｷ 祇園中 ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 口田中

22 中村  敬太(3)  11:15.38 信川    瞭(2)
ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中
森屋敷幸太(3) 森下  七琉(1)
ﾓﾘﾔｼｷ ｺｳﾀ 広島三和中 ﾓﾘｼﾀ ﾅﾙ 東原中
熊本  侑輝(3) 室    公輔(1)
ｸﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 大塚中 ﾑﾛ ｺｳｽｹ 東原中
向井  颯来(2)
ﾑｶｲ ﾘｸ 口田中 ラップタイム

  1000m    3:16.6  1596 曽我  優斗(1)
ラップタイム   2000m    6:40.1   〃     〃 
  1000m    3:06.5  2123 大西    陸(2)
  2000m    6:24.7   〃     〃 

棄権

棄権
18 11574

棄権
19  1568

13 11935

11  2268

2  2126

10  1923

22 11603

12  1511

4  1574

8  1584

15   521

23  1566

14 11933

5  1407

16  1555

24    71

6  1307

1  2125

20  2156

21  2155

3  1404

17  1567

所属名 記録／備考

7  1596

9  1485

15  1925
棄権

順 No.

1  2121
棄権

14  1572
棄権

17  1306

25  3873

21  1395

23  1561

3  2124

18  1576

19  1462

8  1924

9  1396

10  1541

13  1575

16  1310

11  1582

24  3880

12  3881

7  1765

5  1661

22  2122

2  2123

20  1557

4  1542

6  1573

中学男子

３０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 3組] [ 4組]

 1 普久原遥哉(2)  10:38.76  1 前田  琉亮(3)  11:10.03 
ﾌｸﾊﾗ ﾊﾙﾔ 祇園東中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 国泰寺中

 2 江口  賢志(1)  10:57.77  2 石井    崇(3)  11:18.70 
ｴｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高陽中 ｲｼｲ ﾀｶｼ 高陽中

 3 高原  怜旺(中2)  10:58.29  3 濱縁  宗幸(3)  11:24.27 
ﾀｶﾊﾗ ﾚｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾊﾏｴﾝ ｿｳｺｳ 国泰寺中

 4 小田  和輝(2)  11:02.96  4 白川  智貴(1)  11:28.30 
ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ 大州中 ｼﾗｶﾜ ﾄﾓｷ 高取北中

 5 西丸  諒祐(2)  11:15.77  5 原    雅治(2)  11:29.33 
ﾆｼﾏﾙ ﾘｮｳｽｹ 東原中 ﾊﾗ ﾏｻﾊﾙ 東原中

 6 森瀧  純理(中1)  11:18.34  6 山本  貫太(1)  11:39.37 
ﾓﾘﾀｷ ｼﾞｭﾝﾘ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 国泰寺中

 7 日浦  幹太(1)  11:20.51  7 山口  大和(1)  11:41.55 
ﾋｳﾗ ｶﾝﾀ 高陽中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 8 加藤    遼(3)  11:21.66  8 石突  裕太(2)  11:49.49 
ｶﾄｳ ﾘｮｳ 広島城北中 ｲｼﾂﾞｷ ﾕｳﾀ 広島城北中

 9 吉田  陵希(3)  11:26.21  9 可部  亜門(2)  11:51.47 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｷ 祇園中 ｶﾍﾞ ｱﾓﾝ 口田中

10 森好  真仁(2)  11:33.54 10 竹之内  誉(1)  11:59.25 
ﾓﾘﾖｼ ﾏﾋﾄ 東原中 ﾀｹﾉｳﾁ ﾎﾏﾚ 高陽中

11 賀中  一哉(2)  11:33.56 11 大前  俊輔(2)  11:59.49 
ｶﾁｭｳ ｶｽﾞﾔ 大塚中 ｵｵﾏｴ ｼｭﾝｽｹ 東原中

12 下鳴  隆之(2)  11:38.80 12 山本  奨之(2)  12:03.76 
ｼﾓﾅﾙ ﾀｶﾕｷ 祇園東中 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾉ 口田中

13 槇尾  友貴(1)  11:40.14 13 島川  竜乙(1)  12:08.35 
ﾏｷｵ ﾄﾓｷ 東原中 ｼﾏｶﾜ ﾘｭｳﾄ 伴中

14 豊福  翔哉(2)  11:51.40 14 斎藤  央雅(1)  12:11.98 
ﾄﾖﾌｸ ｼｮｳﾔ 大塚中 ｻｲﾄｳ ｵｳｶﾞ 伴中

15 住田  健太(1)  11:59.03 15 村上  修友(1)  12:37.99 
ｽﾐﾀﾞ ｹﾝﾀ 口田中 ﾑﾗｶﾐ ｼｭｳﾄ 東原中

16 源田  武蔵(2)  11:59.52 16 山川  大地(1)  12:41.39 
ｹﾞﾝﾀ ﾑｻｼ 五日市南中 ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大塚中

17 日高  真尊(2)  12:02.07 17 丸岡  博士(1)  13:02.47 
ﾋﾀﾞｶ ﾏｻﾀｶ 古田中 ﾏﾙｵｶ ﾋﾛｼ 祇園中

18 中野  海音(1)  12:06.86 18 藤原  春輝(2)  13:35.10 
ﾅｶﾉ ｶｲﾄ 口田中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ 広島城北中

19 村田  哉綺(2)  12:08.31 19 重見    空(1)  13:40.40 
ﾑﾗﾀ ｻｲｷ 大塚中 ｼｹﾞﾐ ｿﾗ 伴中

20 野村  真生(1)  12:15.41 後藤  享彦(2)
ﾉﾑﾗ ﾏｵ 亀山中 ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾋｺ 広島城北中

21 田中  佑都(1)  12:17.79 大室    仁(1)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 口田中 ｵｵﾑﾛ ｼﾞﾝ 国泰寺中

22 上内  知樹(3)  12:49.56 今澤  翔太(2)
ｳｴｳﾁ ﾄﾓｷ 大塚中 ｲﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 国泰寺中

23 窪田  眞海(2)  13:03.97 中井  涼太(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中 ﾅｶｲ ﾘｮｳﾀ 広島城北中
三木  太勢(2) 瀧本  帝我(1)
ﾐｷ ﾀｲｾｲ 広島なぎさ中 ﾀｷﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 伴中

ラップタイム ラップタイム
  1000m    3:20.0  1354 普久原遥哉(2)   1000m    3:35.5    74 前田  琉亮(3)
  2000m    6:58.1   〃     〃   2000m    7:19.6   〃     〃 
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棄権

棄権
6    77

棄権
7   456

17   436
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2    81
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14 11573

10  1926

19  1413
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9   432

1 11934

5    79

23  3916

11  1487

12  1548

16  1662

4    75

No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    74

24  2238

22  2389
棄権

16  1916

8  1571

6  1586

19  1768

20  1015

18  1912

17  1915

21  2264
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7  1588

15  1356

3  1309

12  1562

9  1673

1   449

13  1551

4  3917

5  3878

2   526

14  1354

10  1670

中学男子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 5組]

 1 兼原  尚也(3)  10:37.82 12 船本  望史(2)  12:14.04 
ｶﾈﾊﾗ ﾅｵﾔ 戸坂中 ﾌﾅﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 城山北中

 2 安井  晨人(2)  10:57.59 13 岩森    翔(1)  12:19.84 
ﾔｽｲ ｱｻﾄ 戸坂中 ｲﾜﾓﾘ ｼｮｳ 戸山中

 3 吉屋  佑晟(1)  11:05.28 14 赤名  瑞希(1)  12:35.97 
ﾖｼﾔ ﾕｳｾｲ 五日市南中 ｱｶﾅ ﾐｽﾞｷ 戸坂中

 4 平村  幸哉(3)  11:11.38 15 藤田  唯平(1)  12:45.57 
ﾋﾗﾑﾗ ﾕｷﾔ 戸坂中 ﾌｼﾞﾀ ｲﾍｲ 大州中

 5 安井  翔哉(3)  11:17.63 16 谷口  翔真(1)  12:45.64 
ﾔｽｲ ｼｮｳﾔ 戸坂中 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ 伴中

 6 植田  勇斗(2)  11:20.55 17 福間  晃遥(1)  12:57.77 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 広島城北中 ﾌｸﾏ ｺｳﾖｳ 城山北中

 7 荒井  秀太(1)  11:25.88 18 青木  智哉(1)  13:01.72 
ｱﾗｲ ｼｭｳﾀ 五日市南中 ｱｵｷ ﾄﾓﾔ 高陽中

 8 松島  遥心(1)  11:29.68 19 藤田  愛斗(1)  13:06.83 
ﾏﾂｼﾏ ﾊﾙﾄ 戸坂中 ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅﾄ 城山北中

 9 酒井  直哉(2)  11:54.14 20 原田  浩貴(1)  13:24.25 
ｻｶｲ ﾅｵﾔ 広島城北中 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ 戸坂中

10 山﨑    滉(2)  11:54.83 21 奥村  侑生(1)  13:29.92 
ﾔﾏｻｷ ｺｳ 大州中 ｵｸﾑﾗ ﾕｳｾｲ 広島城北中

11 鶴田  紘規(2)  12:06.41 22 石本  勇葵(1)  14:21.22 
ﾂﾙﾀ ｺｳｷ 広島城北中 ｲｼﾓﾄ ﾕｳｷ 伴中

23 増木    潤(2)  14:42.51 
ﾏｽｷ ｼﾞｭﾝ 高陽中
折本  智紀(3)
ｵﾘﾓﾄ ﾄﾓｷ 戸坂中

ラップタイム
  1000m    3:38.6  1514 船本  望史(2)
  2000m    7:14.2   292 兼原  尚也(3)

氏  名 所属名 記録／備考順 No.

24  1667
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5  1418
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17   303

20  1520

23  1669

7   536

6  1416

22  1372

16   301

4   433

19  1514

1   443

8   532

10  2274

18 10316

14   281

2   452

9 12293

12   288

11   292

15   293

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 島田  智司(3) 東原中     9:41.95   1   1
   2 藤井    亮(3) 大塚中     9:45.64   1   2
   3 大西    陸(2) 広島三和中     9:54.32   1   3
   4 紀平  鷹宏(2) 東原中     9:56.23   1   4
   5 揚場  康平(3) 高陽中     9:59.46   1   5
   6 横山  雄大(3) 広島三和中    10:10.28   1   6
   7 曽我  優斗(1) 大塚中    10:12.36   2   1
   8 木村  圭吾(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    10:21.63   1   7
   9 竹下  仁晟(2) 亀山中    10:24.39   1   8
  10 磯﨑  宏太(2) 大塚中    10:24.43   1   9
  11 松田  陽太(2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    10:24.54   1  10
  12 有村    凌(3) 大塚中    10:25.16   1  11
  13 有田  光希(1) 高取北中    10:27.17   2   2
  14 野崎  昌秀(2) 祇園中    10:27.70   1  12
  15 大村  嘉誉(2) 伴中    10:31.06   2   3
  16 茶木  太一(1) 東原中    10:35.02   2   4
  17 横田優太朗(1) 五日市観音中    10:35.61   2   5
  18 倉本    健(1) 五日市観音中    10:36.11   2   6
  19 兼原  尚也(3) 戸坂中    10:37.82   5   1
  20 普久原遥哉(2) 祇園東中    10:38.76   3   1
  21 熊川  航平(3) 祇園中    10:40.43   2   7
  22 崎山  春希(3) 伴中    10:41.54   1  13
  23 小原  怜真(3) 東原中    10:46.10   1  14
  24 常國慶次郎(1) 広島三和中    10:46.16   2   8
  25 村上  剣都(1) 長束中    10:47.86   1  15
  26 三藤    翼(2) 口田中    10:49.23   1  16
  27 福田真太朗(2) 広島三和中    10:50.94   1  17
  28 佐藤    樹(3) 大塚中    10:51.51   1  18
  29 田丸  和磨(3) 伴中    10:52.36   1  19
  30 槇尾  哉利(2) 東原中    10:55.23   1  20
  31 安井  晨人(2) 戸坂中    10:57.59   5   2
  32 江口  賢志(1) 高陽中    10:57.77   3   2
  33 高原  怜旺(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    10:58.29   3   3
  34 藤代  理久(2) 東原中    10:58.49   2   9
  35 山本  仁志(3) 国泰寺中    10:59.10   2  10
  36 赤澤  秀介(2) 口田中    11:02.14   2  11
  37 小田  和輝(2) 大州中    11:02.96   3   4
  38 木下  真翔(2) 伴中    11:03.19   2  12
  39 阿良田翔偉(3) 大州中    11:05.05   2  13
  40 吉屋  佑晟(1) 五日市南中    11:05.28   5   3
  41 前田  琉亮(3) 国泰寺中    11:10.03   4   1
  42 谷口  成実(1) 東原中    11:10.71   2  14
  43 眞邉  祐生(3) 大塚中    11:10.95   2  15
  44 金口  太紀(3) 祇園中    11:11.13   1  21
  45 平村  幸哉(3) 戸坂中    11:11.38   5   4
  46 平元  竣亮(2) 大塚中    11:13.10   2  16
  47 中村  敬太(3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    11:15.38   1  22
  48 西丸  諒祐(2) 東原中    11:15.77   3   5
  49 森    優飛(1) 大塚中    11:16.10   2  17
  50 安井  翔哉(3) 戸坂中    11:17.63   5   5
  51 森瀧  純理(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    11:18.34   3   6
  52 石井    崇(3) 高陽中    11:18.70   4   2
  53 日浦  幹太(1) 高陽中    11:20.51   3   7
  54 植田  勇斗(2) 広島城北中    11:20.55   5   6
  55 加藤    遼(3) 広島城北中    11:21.66   3   8
  56 濱縁  宗幸(3) 国泰寺中    11:24.27   4   3
  57 荒井  秀太(1) 五日市南中    11:25.88   5   7
  58 吉田  陵希(3) 祇園中    11:26.21   3   9
  59 白川  智貴(1) 高取北中    11:28.30   4   4
  60 原    雅治(2) 東原中    11:29.33   4   5
  61 松島  遥心(1) 戸坂中    11:29.68   5   8
  62 森好  真仁(2) 東原中    11:33.54   3  10
  63 賀中  一哉(2) 大塚中    11:33.56   3  11
  64 原    康平(3) 城山北中    11:35.65   2  18
  65 松元    翔(1) 広島三和中    11:35.70   2  19
  66 下鳴  隆之(2) 祇園東中    11:38.80   3  12
  67 山本  貫太(1) 国泰寺中    11:39.37   4   6
  68 槇尾  友貴(1) 東原中    11:40.14   3  13
  69 山口  大和(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    11:41.55   4   7
  70 石突  裕太(2) 広島城北中    11:49.49   4   8
  71 豊福  翔哉(2) 大塚中    11:51.40   3  14
  72 可部  亜門(2) 口田中    11:51.47   4   9
  73 酒井  直哉(2) 広島城北中    11:54.14   5   9
  74 山﨑    滉(2) 大州中    11:54.83   5  10
  75 住田  健太(1) 口田中    11:59.03   3  15
  76 竹之内  誉(1) 高陽中    11:59.25   4  10
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  77 大前  俊輔(2) 東原中    11:59.49   4  11

  78 源田  武蔵(2) 五日市南中    11:59.52   3  16
  79 日高  真尊(2) 古田中    12:02.07   3  17
  80 山本  奨之(2) 口田中    12:03.76   4  12
  81 鶴田  紘規(2) 広島城北中    12:06.41   5  11
  82 中野  海音(1) 口田中    12:06.86   3  18
  83 村田  哉綺(2) 大塚中    12:08.31   3  19
  84 島川  竜乙(1) 伴中    12:08.35   4  13
  85 斎藤  央雅(1) 伴中    12:11.98   4  14
  86 坂根  裕貴(2) 口田中    12:13.69   2  20
  87 船本  望史(2) 城山北中    12:14.04   5  12
  88 野村  真生(1) 亀山中    12:15.41   3  20
  89 田中  佑都(1) 口田中    12:17.79   3  21
  90 岩森    翔(1) 戸山中    12:19.84   5  13
  91 赤名  瑞希(1) 戸坂中    12:35.97   5  14
  92 村上  修友(1) 東原中    12:37.99   4  15
  93 山川  大地(1) 大塚中    12:41.39   4  16
  94 村岡  大輔(2) 口田中    12:44.26   2  21
  95 藤田  唯平(1) 大州中    12:45.57   5  15
  96 谷口  翔真(1) 伴中    12:45.64   5  16
  97 上内  知樹(3) 大塚中    12:49.56   3  22
  98 福間  晃遥(1) 城山北中    12:57.77   5  17
  99 青木  智哉(1) 高陽中    13:01.72   5  18
 100 丸岡  博士(1) 祇園中    13:02.47   4  17
 101 窪田  眞海(2) 五日市中    13:03.97   3  23
 102 藤田  愛斗(1) 城山北中    13:06.83   5  19
 103 原田  浩貴(1) 戸坂中    13:24.25   5  20
 104 奥村  侑生(1) 広島城北中    13:29.92   5  21
 105 藤原  春輝(2) 広島城北中    13:35.10   4  18
 106 重見    空(1) 伴中    13:40.40   4  19
 107 石本  勇葵(1) 伴中    14:21.22   5  22
 108 増木    潤(2) 高陽中    14:42.51   5  23
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ラップタイム
  1000m    3:08.1 71889 原  智裕(3)

 1 藤野  浩一  16:19.84   2000m    6:19.3   〃     〃 
ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ﾔﾝﾎﾞｰSC   3000m    9:41.5 72154 宮藤  優樹(1)

 2 宮藤  優樹(1)  16:33.93   4000m   13:03.5  1966 藤野  浩一
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ 広島修道大

 3 向田  拓矢  16:35.34 
ﾑｺｳﾀﾞ ﾀｸﾔ 黄金山AC

 4 鍋島  尚哉(1)  16:40.95 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾅｵﾔ 広島修道大

 5 伊藤  誠  16:41.29 
ｲﾄｳ ﾏｺﾄ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

 6 沖田  翼(1)  16:43.73 
ｵｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 広島工業大

 7 原  智裕(3)  16:51.71 
ﾊﾗ ﾄﾓﾋﾛ 広島市立大

 8 竹内  達也(2)  16:56.45 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大

 9 中野  和哉(1)  16:58.93 
ﾅｶﾉ ｶｽﾞﾔ 広島修道大

10 野田　直弘  17:12.77 
ﾉﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

11 吉見  健太(1)  17:26.88 
ﾖｼﾐ ｹﾝﾀ 広島修道大

12 永澤  健  17:32.84 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｹｼ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

13 山﨑  充宏  17:38.39 
ﾔﾏｻｷ ﾐﾂﾋﾛ 江田島市陸協

14 財満  玲二  17:40.12 
ｻﾞｲﾏ ﾚｲｼﾞ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

15 渡  圭大(4)  18:24.22 
ﾜﾀﾘ ｹｲﾀﾞｲ 広島修道大

16 髙田  善成  18:29.42 
ﾀｶﾀ ﾖｼﾅﾘ 楽走

17 相原  知典(3)  18:31.57 
ｱｲﾊﾗ  ﾄﾓﾉﾘ 広島城北高

18 森  浩康  18:33.70 
ﾓﾘ ﾋﾛﾔｽ ﾏﾂﾀﾞAC

19 加藤  慶(3)  18:52.90 
ｶﾄｳ ｹｲ 広島大霞

20 田邉  航(1)  19:05.21 
ﾀﾅﾍﾞ  ﾜﾀﾙ 可部高

21 中島  健輔(1)  19:09.11 
ﾅｶｼﾏ ｹﾝｽｹ 広島城北高

22 宮原  周平(2)  20:41.66 
ﾐﾔﾊﾗ  ｼｭｳﾍｲ 広島城北高

23 藤代  雅久(1)  22:30.38 
ﾌｼﾞｼﾛ  ｶﾞｸ 広島城北高
岡田  雅仁(2)
ｵｶﾀﾞ  ﾏｻﾋﾄ 広島なぎさ高
川波  知裕(4)
ｶﾜﾅﾐ ﾄﾓﾋﾛ 広島大霞
久藤  嵩大(2)
ﾋｻﾌｼﾞ  ｼｭｳﾀ 広陵高
田中  大河(1)
ﾀﾅｶ  ﾀｲｶﾞ 広島城北高
吉川  幸輝(3)
ｷｯｶﾜ ｺｳｷ 広島修道大
兒玉  和聖
ｺﾀﾞﾏ ﾏｽﾞﾏｻ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
河﨑  太一(2)
ｶﾜｻｷ  ﾀｲﾁ 広陵高
村上  友哉(1)
ﾑﾗｶﾐ  ﾕｳﾔ 広陵高
周崎  瑛太(1)
ｽｻｷ  ｴｲﾀ 広陵高
佐古田  匠(1)
ｻｺﾀﾞ ﾀｸﾐ 広陵高
薬師寺  勇二郎(3)
ﾔｸｼｼﾞ  ﾕｳｼﾞﾛｳ 広陵高
小松  拓弥(1)
ｺﾏﾂ  ﾀｸﾔ 広島城北高

33    54
棄権

28   595
棄権

29  2153
棄権

26   359
棄権

27   484
棄権

22  1606
棄権

25  1431
棄権

19    56
棄権

21 72145
棄権

7 71072
棄権

16  1208
棄権

30   192

20   894
途中棄権

34   598
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3  1882

9 71257

32   737
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24  1602

11 71436

23  1609

12 72151
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2 72152

1  1966
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[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   5 広島修道大 71252 大津  優音(2)     42.26  1   5 黄金山ＡＣ  1312 今村  壮     44.78 
ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲ ｵｵﾂ ﾏｻﾄ ｵｳｺﾞﾝｻﾞﾝAC ｲﾏﾑﾗ ｿｳ
広  島 71248 猪熊  亮太(3) 広  島  1334 西  絋輝

ｲｸﾞﾏ ﾘｮｳﾀ ﾆｼ ｺｳｷ
72150 佐々木  太夢(1)  1328 吉田  龍介

ｻｻｷ ﾋﾛﾑ ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ
72146 伊藤  大地(1)  1329 吉橋  達矢

ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ
 2   8 広島城北高Ａ   823 歳秀  彪(2)     44.06  2   8 広島なぎさ中A  2384 和太    優(3)     47.19 

ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸｺｳA ﾄｼﾋﾃﾞ  ﾋｮｳ ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳA ﾜﾀﾞ ﾕｳ
広  島  1328 横田  一樹(2) 広  島  2383 渡川  祐人(3)

ﾖｺﾀ  ｶｽﾞｷ ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾄ
   53 上原  岳人(1)  2381 坂元  友斗(3)

ｳｴﾊﾗ  ｶﾞｸﾄ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ
  826 東  諒介(2)  2382 津川  晃佑(3)

ｱｽﾞﾏ  ﾘｮｳｽｹ ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ
 3   4 ｼﾞｭﾆｱ広島選抜A  6593 檀上翔多郎(1)     44.38  3   3 五日市観音A  2142 山脇  彪史(3)     49.09 

ｼﾞｭﾆｱﾋﾛｼﾏｾﾝﾊﾞﾂA ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀﾛｳ ｲﾂｶｲﾁｶﾝA ﾔﾏﾜｷ ﾀｹｼ
広  島  3799 山中  太智(3)  2141 水田    翔(3)

ﾔﾏﾅｶ ﾀｲﾁ ﾐｽﾞﾀ ｶｹﾙ
 7332 住田    先(2)  2143 中野    翔(3)

ｽﾐﾀﾞ ﾋﾛ ﾅｶﾉ ｶｹﾙ
 6251 村上  拓海(3)  2144 重政  竜城(3)

ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾐ ｼｹﾞﾏｻ ﾀﾂｷ
 4   7 広大霞 71071 武田  光司(6)     44.47  4   4 祇園中A  1301 宮本  光陽(3)     52.06 

ﾋﾛﾀﾞｲｶｽﾐ ﾀｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ ｷﾞｵﾝﾁｭｳA ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾖｳ
広  島 71074 吉本  幸司(5) 広  島  1302 妻澤  篤志(3)

ﾖｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ
71079 唐崎  航平(4)  1304 小倉  勘汰(3)

ｶﾗｻｷ ｺｳﾍｲ ｵｸﾞﾗ ｶﾝﾀ
71088 吉川  顕太(3)  1305 新川  尚也(3)

ﾖｼｶﾜ ｹﾝﾀ ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ
  2 ｼﾞｭﾆｱ広島選抜B  3934 得田  泰圭(1)   2 五日市南中A

ｼﾞｭﾆｱﾋﾛｼﾏｾﾝﾊﾞﾂB ﾄｸﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 失格 ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳA 棄権
広  島  2239 後藤  達樹(2) 広  島

ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ
 2272 山本  多聞(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ
 2118 上野  温斗(1)

ｳｴﾉ ﾊﾙﾄ
  1 広島市立大   6 広島なぎさ高

ﾋﾛｼﾏｲﾁﾘﾂﾀﾞｲ 棄権 ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻｺｳ 棄権
広  島 広  島

  3 ＡＳﾌｸﾔﾏ   7 広陵高
ASﾌｸﾔﾏ 棄権 ｺｳﾘｮｳｺｳ 棄権
広  島 広  島

  6 福山平成大
ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲ 棄権
広  島

男子
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[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   4 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA  3871 小寺  葉太(3)     44.82  1   2 大塚中  1590 山田  和寿(2)     48.97 
ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA ｺﾃﾞﾗ ﾖｳﾀ ｵｵﾂｶﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ

 3876 宇都宮  舞人(中3) 11600 中田  大智(1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾏｲﾄ ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ

 3872 北村  健人(3)  1589 花山  颯汰(2)
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ ﾊﾅﾔﾏ ｿｳﾀ

 3882 芦原  義人(3)  1591 佐藤  久遠(2)
ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ ｻﾄｳ ｸｵﾝ

 2   5 広島城北高Ｂ  1327 吉川  尚吾(2)     47.41  2   8 祇園東中  1359 森政  和也(2)     49.95 
ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸｺｳB ｷｯｶﾜ  ｼｮｳｺﾞ ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾓﾘﾏｻ ｶｽﾞﾔ
広  島   831 能見  優輔(2) 広  島  1358 蕪迫  月翔(2)

ﾉｳﾐ  ﾕｳｽｹ ｶﾌﾞｻｺ ﾂｷﾄ
  832 渡辺  優(2)  1353 岩原  凜都(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ ｲﾜﾊﾗ ﾘﾋﾄ
  833 金岡  大暉(2)  1348 岩田  朋樹(2)

ｶﾈｵｶ  ﾀﾞｲｷ ｲﾜﾀ ﾄﾓｷ
 3   7 祇園中B  1315 三浦  大輝(2)     47.85  3   5 広島城北中Ｂ   439 山本  裕也(3)     50.19 

ｷﾞｵﾝﾁｭｳB ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳB ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ
広  島  1314 板倉  向志(2) 広  島   442 正路    真(3)

ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ ｼｮｳｼﾞ ﾏｺﾄ
 1312 岡田  寛人(2)   454 天保壮一朗(3)

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾃﾝﾎﾟ ｿｳｲﾁﾛｳ
 1311 井町慶太郎(2)   456 中井  涼太(3)

ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ ﾅｶｲ ﾘｮｳﾀ
 4   3 伴中  1406 細谷  海都(2)     47.96  4   4 広島城北中Ａ   445 古井  嘉一(1)     52.65 

ﾄﾓﾁｭｳ ﾎｿﾔ ｶｲﾄ ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳA ﾌﾙｲ ｶｲﾁ
広  島  1408 竹内  蒼竜(2) 広  島   431 鈴政  力統(1)

ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾂ ｽｽﾞﾏｻ ﾘｷﾄ
 1399 賀川  翔世(2)   438 中    龍馬(2)

ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ ﾅｶ ﾘｮｳﾏ
 1400 西本  勘太(2)   437 坂本  昌大(2)

ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
 5   6 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB  3879 中村  京右(3)     48.34  5   6 五日市観音B  2145 佐伯  柊斗(2)     53.19 

ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｲﾂｶｲﾁｶﾝｵﾝB ｻｴｷ ｼｭｳﾄ
広  島  3911 山内  健生(1) 広  島  2152 上野  太陸(1)

ﾔﾏｳﾁ ﾀｹﾙ ｳｴﾉ ﾀｲﾑ
 3885 坂田  陽貴(1)  2151 川手  悠生(1)

ｻｶﾀ  ﾊﾙｷ ｶﾜﾃ ﾕｳ
 3922 宇都宮  里空乃心(3)  2156 横田優太朗(1)

ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｸﾉｼﾝ ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾛｳ
 6   2 国泰寺中    74 前田  琉亮(3)     48.36  6   7 五日市観音中Ｃ  2159 田方  流星(1)   1:02.82 

ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝﾁｭｳC ﾀｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ
広  島    85 北野  裕太(2) 広  島  2158 三分一達也(1)

ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ ｻﾝﾌﾞﾝｲﾁ ﾀﾂﾔ
   73 磯部  琉空(3)  2153 小林  奏太(1)

ｲｿﾍﾞ ﾙｳｸ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ
   75 濱縁  宗幸(3)  2150 海部  航汰(1)

ﾊﾏｴﾝ ｿｳｺｳ ｶｲﾍﾞ ｺｳﾀ
 7   8 広島学院中Ａ  1109 樋口  貴輝(2)     54.79   3 広島なぎさ中B

ﾋﾛｼﾏｶﾞｸｲﾝﾁｭｳA ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳB 棄権
広  島  1095 岩本  翔太(2) 広  島

ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ
 1100 森川  拓海(2)

ﾓﾘｶﾜ ﾀｸﾐ
 1111 山崎  滉大(2)

ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ

男子

４×１００ｍ



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   7 古田中  1017 寺口  廉也(1)     49.84 
ﾌﾙﾀﾁｭｳ ﾃﾗｸﾞﾁ ﾚﾝﾔ
広  島  1009 八木  優気(2)

ﾔｷﾞ ﾕｳｷ
 1021 栗栖  光稀(1)

ｸﾘｽ ﾐﾂｷ
 1010 杉原  哲平(2)

ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ
 2   8 翠町中   604 江角  悠人(1)     49.85 

ﾐﾄﾞﾘﾏﾁﾁｭｳ ｴｽﾞﾐ ﾕｳﾄ
広  島   595 木川  孝俊(2)

ｷｶﾜ ﾀｶﾄｼ
  601 香川  翔哉(1)

ｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ
  586 橋本  陵太(3)

ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ
 3   6 戸坂中 10310 十河  颯良(1)     52.24 

ﾍｻｶﾁｭｳ ｿｺﾞｳ ｿﾗ
広  島   294 大岡  颯馬(2)

ｵｵｵｶ ｿｳﾏ
  297 乃美  亮太(2)

ﾉﾐ ﾘｮｳﾀ
  302 菊樂  裕一(1)

ｷｸﾗｸ ﾕｳｲﾁ
 4   4 高取北中  1481 下司  佳亮(1)     53.57 

ﾀｶﾄﾘｷﾀﾁｭｳ ｼﾓｼﾞ ﾖｼｱｷ
広  島  1486 小川  真瞳(1)

ｵｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ
 1482 西村  康介(1)

ﾆｼﾑﾗ ｺｳｽｹ
 1484 藤田  将生(1)

ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｵ
 5   2 広島学院中Ｂ 11122 内藤  康太(1)     55.80 

ﾋﾛｼﾏｶﾞｸｲﾝﾁｭｳB ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ
広  島  1116 廣本  大和(1)

ﾋﾛﾓﾄ ﾔﾏﾄ
11121 國清  赳志(1)

ｸﾆｷﾖ ﾀｹｼ
 1114 樽井  皓哉(1)

ﾀﾙｲ ﾋﾛﾔ
 6   3 広島城北中Ｃ   450 貞徳  奏汰(1)     56.07 

ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳC ｻﾀﾞﾄｸ ｶﾅﾀ
広  島   444 渡邊  飛翔(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ
  451 三好  皓大(1)

ﾐﾖｼ ｺｳﾀﾞｲ
  448 釜山颯一郎(1)

ｶﾏﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ
  5 城山北中  1516 山下  祐汰(1)     57.35 

ｼﾞｮｳﾔﾏｷﾀﾁｭｳ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾀ 失格
広  島  1517 久保田光司(1)

ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼﾞ
 1518 奥本  友祐(1)

ｵｸﾓﾄ ﾕｳｽｹ
 1519 柳楽  茉光(1)

ﾅｷﾞﾗ ﾏﾋﾛ

男子

４×１００ｍ



   1 広島修道大 広  島     42.26 大津  優音(2) 猪熊  亮太(3) 佐々木  太夢(1) 伊藤  大地(1)   1   1
   2 広島城北高Ａ 広  島     44.06 歳秀  彪(2) 横田  一樹(2) 上原  岳人(1) 東  諒介(2)   1   2
   3 ｼﾞｭﾆｱ広島選抜A 広  島     44.38 檀上翔多郎(1) 山中  太智(3) 住田    先(2) 村上  拓海(3)   1   3
   4 広大霞 広  島     44.47 武田  光司(6) 吉本  幸司(5) 唐崎  航平(4) 吉川  顕太(3)   1   4
   5 黄金山ＡＣ 広  島     44.78 今村  壮 西  絋輝 吉田  龍介 吉橋  達矢   2   1
   6 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA     44.82 小寺  葉太(3) 宇都宮  舞人(中3)北村  健人(3) 芦原  義人(3)   3   1
   7 広島なぎさ中A 広  島     47.19 和太    優(3) 渡川  祐人(3) 坂元  友斗(3) 津川  晃佑(3)   2   2
   8 広島城北高Ｂ 広  島     47.41 吉川  尚吾(2) 能見  優輔(2) 渡辺  優(2) 金岡  大暉(2)   3   2
   9 祇園中B 広  島     47.85 三浦  大輝(2) 板倉  向志(2) 岡田  寛人(2) 井町慶太郎(2)   3   3
  10 伴中 広  島     47.96 細谷  海都(2) 竹内  蒼竜(2) 賀川  翔世(2) 西本  勘太(2)   3   4
  11 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB 広  島     48.34 中村  京右(3) 山内  健生(1) 坂田  陽貴(1) 宇都宮  里空乃心(3)  3   5
  12 国泰寺中 広  島     48.36 前田  琉亮(3) 北野  裕太(2) 磯部  琉空(3) 濱縁  宗幸(3)   3   6
  13 大塚中     48.97 山田  和寿(2) 中田  大智(1) 花山  颯汰(2) 佐藤  久遠(2)   4   1
  14 五日市観音A     49.09 山脇  彪史(3) 水田    翔(3) 中野    翔(3) 重政  竜城(3)   2   3
  15 古田中 広  島     49.84 寺口  廉也(1) 八木  優気(2) 栗栖  光稀(1) 杉原  哲平(2)   5   1
  16 翠町中 広  島     49.85 江角  悠人(1) 木川  孝俊(2) 香川  翔哉(1) 橋本  陵太(3)   5   2
  17 祇園東中 広  島     49.95 森政  和也(2) 蕪迫  月翔(2) 岩原  凜都(2) 岩田  朋樹(2)   4   2
  18 広島城北中Ｂ 広  島     50.19 山本  裕也(3) 正路    真(3) 天保壮一朗(3) 中井  涼太(3)   4   3
  19 祇園中A 広  島     52.06 宮本  光陽(3) 妻澤  篤志(3) 小倉  勘汰(3) 新川  尚也(3)   2   4
  20 戸坂中 広  島     52.24 十河  颯良(1) 大岡  颯馬(2) 乃美  亮太(2) 菊樂  裕一(1)   5   3
  21 広島城北中Ａ 広  島     52.65 古井  嘉一(1) 鈴政  力統(1) 中    龍馬(2) 坂本  昌大(2)   4   4
  22 五日市観音B 広  島     53.19 佐伯  柊斗(2) 上野  太陸(1) 川手  悠生(1) 横田優太朗(1)   4   5
  23 高取北中 広  島     53.57 下司  佳亮(1) 小川  真瞳(1) 西村  康介(1) 藤田  将生(1)   5   4
  24 広島学院中Ａ 広  島     54.79 樋口  貴輝(2) 岩本  翔太(2) 森川  拓海(2) 山崎  滉大(2)   3   7
  25 広島学院中Ｂ 広  島     55.80 内藤  康太(1) 廣本  大和(1) 國清  赳志(1) 樽井  皓哉(1)   5   5
  26 広島城北中Ｃ 広  島     56.07 貞徳  奏汰(1) 渡邊  飛翔(1) 三好  皓大(1) 釜山颯一郎(1)   5   6
  27 五日市観音中Ｃ 広  島   1:02.82 田方  流星(1) 三分一達也(1) 小林  奏太(1) 海部  航汰(1)   4   6

所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

４×１００ｍ

タイムレース

順位



決勝 10月2日 13:00

1m85 1m90 1m95
荻野  龍平(6) - - - - - - - xxo - o
ｵｷﾞﾉ ﾘｭｳﾍｲ 広島大霞 xo xo xxx
弓瀬  航(3) - - - - - - - - xxo o
ﾕﾐｾ ﾜﾀﾙ 広島修道大 o xxx
波多野  幹也(3) - - - - - - - o xxx
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大
櫻井真奈斗(2) - - - o o xo o xxx
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
佐々木  綱 - - - - - o xo xxx
ｻｻｷ ﾂﾅ 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ
北野  裕太(2) - - - o o o xxx
ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ 国泰寺中
中村  祐介(1) - - - o o xo xxx
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ 広島工業大
杉原  哲平(2) - - - o o xxo xxx
ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中
栗栖  光稀(1) - o xo o xxx
ｸﾘｽ ﾐﾂｷ 古田中
中野    翔(3) - o xo o xxx
ﾅｶﾉ ｶｹﾙ 五日市観音中
山内  大地(1) o xxx
ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 祇園東中
古井  嘉一(1) xxx 記録なし
ﾌﾙｲ ｶｲﾁ 広島城北中
重政  竜城(3) xxx 記録なし
ｼｹﾞﾏｻ ﾀﾂｷ 五日市観音中
野尻  翔英(1) xxx 記録なし
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中
半田  浩基 - - - xxx 記録なし
ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾛｷ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
ｼｮｳ  ﾀｲﾗｰ(2) 棄権
ｼｮｳ ﾀｲﾗｰ 国泰寺中
脊川  颯栞(2) 棄権
ｾｶﾞﾜ  ｿｳｷ 広陵高

4    76

7  1381

6  1767

11   622

1   445

5  2144

9 10  2143
 1.50

11 2 11378
 1.35

8 13  1010
 1.60

9 8  1021
 1.50

6 9    85
 1.60

7 3 72416
 1.60

4 12   677
 1.65

5 14  1794
 1.65

2 17 71253
 1.85

3 15 71224
 1.70

1 16 71002
 1.90

記録
1m45 1m50

備考
1m35 1m40 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 10月2日 10:00

[ 1組]

 ３回の
 最高記録

真倉  夏樹(1)    x   6.60   6.61    6.61    6.61 
ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ 広島工業大    0.0   +0.4    +0.4    +0.4
森    愛基(3)   6.57    x   6.54    6.57    6.57 
ﾓﾘ ｱｲｷ 大柿中   +0.3   -0.2    +0.3    +0.3
樽山  洋樹(3)   6.09   6.46   6.37    6.46    6.46 
ﾀﾙﾔﾏ ﾋﾛｷ 広島工業大   +0.3   +1.3   +0.8    +1.3    +1.3
北村  直大(1)   6.43    x   5.01    6.43    6.43 
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 広島修道大   -0.1   -0.2    -0.1    -0.1
加納  慎司(3)   6.28   6.33   6.39    6.39    6.39 
ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大    0.0   -0.4   -0.1    -0.1    -0.1
井町慶太郎(2)    x    x   6.22    6.22    6.22 
ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中   +0.8    +0.8    +0.8
野口  尚樹(1)   4.83   5.50   6.20    6.20    6.20 
ﾉｸﾞﾁ ﾅｵｷ 福山平成大   +0.5   -0.3   +0.6    +0.6    +0.6
荻野  龍平(6)   6.06    x   6.19    6.19    6.19 
ｵｷﾞﾉ ﾘｭｳﾍｲ 広島大霞    0.0   +1.1    +1.1    +1.1
伊東  哲博(2)   5.95    x   5.66    5.95    5.95 
ｲﾄｳ  ﾃﾂﾋﾛ 広島なぎさ高   +1.1   +0.4    +1.1    +1.1
津川  晃佑(3)    x   5.92    x    5.92    5.92 
ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 広島なぎさ中   -0.4    -0.4    -0.4
横山  達也(1)   5.89   5.77   5.67    5.89    5.89 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾂﾔ 広島大霞   +1.3    0.0   +0.5    +1.3    +1.3
坂元  友斗(3)    x   5.87    x    5.87    5.87 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 広島なぎさ中   -0.1    -0.1    -0.1
小勝負  功希(3)   5.76   5.69   5.56    5.76    5.76 
ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大   +0.1   +0.5    0.0    +0.1    +0.1
岩本  賢吉(2)   5.76   5.16   5.61    5.76    5.76 
ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｷﾁ 大州中   -0.3    0.0    0.0    -0.3    -0.3
宮本  光陽(3)   5.52   5.74   5.55    5.74    5.74 
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾖｳ 祇園中    0.0    0.0   +1.0     0.0     0.0
渡川  祐人(3)   5.33   5.12   5.52    5.52    5.52 
ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 広島なぎさ中   +0.5    0.0    0.0     0.0     0.0
中村  京右(3)    x    x   5.50    5.50    5.50 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    0.0     0.0     0.0
磯部  琉空(3)    x   5.19   5.05    5.19    5.19 
ｲｿﾍﾞ ﾙｳｸ 国泰寺中    0.0    0.0     0.0     0.0
小倉  勘汰(3)   5.04    x   5.08    5.08    5.08 
ｵｸﾞﾗ ｶﾝﾀ 祇園中   -0.3    0.0     0.0     0.0
西本  亮太(3)   4.79   4.93   5.00    5.00    5.00 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 祇園中    0.0   +0.1    0.0     0.0     0.0
西本  勘太(2)   4.74   4.87   4.83    4.87    4.87 
ﾆｼﾓﾄ ｶﾝﾀ 伴中   +0.4   +0.7   +0.1    +0.7    +0.7
福島  康太(1)   4.15   4.02    x    4.15    4.15 
ﾌｸｼﾏ  ｺｳﾀ 広島なぎさ高   +0.7   -0.1    +0.7    +0.7
沖元  翔(3)    x    x   3.10    3.10    3.10 
ｵｷﾓﾄ ｼｮｳ 福山平成大   -0.2    -0.2    -0.2
壇上  敬彦(2)    x    x    x 記録なし
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中
東  諒介(2)    x    -    - 記録なし
ｱｽﾞﾏ  ﾘｮｳｽｹ 広島城北高
横手  泰地(2) 棄権
ﾖｺﾃ  ﾀｲﾁ 広島城北高
樫本  裕磨(2) 棄権
ｶｼﾓﾄ  ﾕｳﾏ 広陵高
芦原  義人(3) 棄権
ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
亀岡  洋海 棄権
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
佐久間  亮(2) 棄権
ｻｸﾏ  ﾘｮｳ 可部高
森本  大也(2) 棄権
ﾓﾘﾓﾄ  ﾀﾞｲﾔ 可部高
渡辺  凌一郎(3) 棄権
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘｮｳｲﾁﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
北村  健人(3) 棄権
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
菅原  徹 棄権
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
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片山  優(1)   4.60   5.37   5.37    5.37    5.37 
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大   +0.2   +0.7   +0.2    +0.2    +0.2
恵南  優貴(1)    x   4.86   5.09    5.09    5.09 
ｴﾅﾐ ﾕｳｷ 江波中   -0.1   +1.1    +1.1    +1.1
山脇  彪史(3)   5.01    x    x    5.01    5.01 
ﾔﾏﾜｷ ﾀｹｼ 五日市観音中   +0.1    +0.1    +0.1
粟野  宙歩(1)   4.99   4.88   5.00    5.00    5.00 
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中   +0.9   -0.4    0.0     0.0     0.0
野村  彰吾(2)   4.70   4.70   4.93    4.93    4.93 
ﾉﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 宇品中   +0.6   -0.1   +1.6    +1.6    +1.6
細谷  海都(2)   4.89    x   4.66    4.89    4.89 
ﾎｿﾔ ｶｲﾄ 伴中   +0.2    0.0    +0.2    +0.2
賀川  翔世(2)   4.84   4.76    -    4.84    4.84 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ 伴中    0.0   -0.7     0.0     0.0
紙田  晴吉(2)    x    x   4.80    4.80    4.80 
ｶﾐﾀ ﾊﾙｷﾁ 城山北中   +0.5    +0.5    +0.5
松島  史弥(中1)    x   4.76    x    4.76    4.76 
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    0.0     0.0     0.0
宇土  祐貴(2)   4.74   4.66    -    4.74    4.74 
ｳﾄﾞ ﾕｳｷ 大州中   +0.2    0.0    +0.2    +0.2
香川  翔哉(1)   4.49   4.57   4.74    4.74    4.74 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ 翠町中   +0.8   +0.1   +1.6    +1.6    +1.6
坂田  陽貴(1)    x   4.74   4.24    4.74    4.74 
ｻｶﾀ  ﾊﾙｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   -0.5   +0.6    -0.5    -0.5
石田  杏多(3)   4.71   4.57   4.66    4.71    4.71 
ｲｼﾀﾞ ｷｮｳﾀ 五日市中   +1.0    0.0   +0.4    +1.0    +1.0
鈴政  力統(1)   4.69   4.68    x    4.69    4.69 
ｽｽﾞﾏｻ ﾘｷﾄ 広島城北中   +0.1   -0.3    +0.1    +0.1
伊藤    翔(2)   3.56   4.61   4.65    4.65    4.65 
ｲﾄｳ ｼｮｳ 大州中    0.0   +0.4   -0.1    -0.1    -0.1
村上  蒼輝(2)   4.31   4.59   4.44    4.59    4.59 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｷ 祇園中    0.0   +0.8    0.0    +0.8    +0.8
古井  嘉一(1)   4.57    x   4.51    4.57    4.57 
ﾌﾙｲ ｶｲﾁ 広島城北中    0.0   +0.1     0.0     0.0
中里  直貴(2)    x   4.16   4.52    4.52    4.52 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中    0.0    0.0     0.0     0.0
佐伯  柊斗(2)   4.49    x    x    4.49    4.49 
ｻｴｷ ｼｭｳﾄ 五日市観音中   +0.7    +0.7    +0.7
野尻  翔英(1)   4.13   4.19   3.95    4.19    4.19 
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中   -0.3    0.0    0.0     0.0     0.0
中原    蓮(2)   4.14   3.79   3.76    4.14    4.14 
ﾅｶﾊﾗ ﾚﾝ 伴中   +0.4    0.0   +0.2    +0.4    +0.4
工藤  星来(1)   4.11   3.57   3.38    4.11    4.11 
ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中   +1.0   +0.4    0.0    +1.0    +1.0
重田    陸(2)   3.95    /    /    3.95    3.95 
ｼｹﾞﾀ ﾘｸ 東原中   +0.2    +0.2    +0.2
藤尾    薫(1)   3.75   3.26   3.17    3.75    3.75 
ﾌｼﾞｵ ｶｵﾙ 伴中    0.0    0.0    0.0     0.0     0.0
上村  大輝(1)   3.36   3.36   2.98    3.36    3.36 
ｶﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 伴中   +0.9    0.0   +0.2     0.0     0.0
下川  竜吾(1)    x    -    - 記録なし
ｼﾓｶﾜ ﾘｮｳｺﾞ 伴中
橋本  陵太(3)    x    x    x 記録なし
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 翠町中
林    亮雅(2)    x    x    x 記録なし
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｶﾞ 大州中
宮原  悠羽(1) 棄権
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳ 古田中
下津    祐(1) 棄権
ｼﾓﾂ ﾕｳ 広島なぎさ中
沢本  保海 棄権
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
今尾    光(1) 棄権
ｲﾏｵ ﾋｶﾙ 安西中
水ﾉ上  想(1) 棄権
ﾐｽﾞﾉｳｴ  ｿｳ 広陵高
西崎  智哉(2) 棄権
ﾆｼｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 伴中
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大地  智也(3)
ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ 祇園東中
櫻井真奈斗(2)
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
溝田    響(2)
ﾐｿﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 戸山中
森脇  日向(2)
ﾓﾘﾜｷ ﾋｭｳｶﾞ 戸山中
寺口  廉也(1)
ﾃﾗｸﾞﾁ ﾚﾝﾔ 古田中
松田  大空(1)
ﾏﾂﾀﾞ ｿﾗ 祇園東中
山内  大地(1)
ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 祇園東中
福原  刀弥(1)
ﾌｸﾊﾗ ﾄｳﾔ 戸山中
山本  広樹(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ 国泰寺中
賀中  一哉(2)
ｶﾁｭｳ ｶｽﾞﾔ 大塚中
木田  惣太(2)
ｷﾀﾞ ｿｳﾀ 古田中
原田  浩貴(1) 棄権
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ 戸坂中

決勝 10月2日 12:30

 ３回の
 最高記録

丸古  充克(2)
ﾏﾙｺ  ﾐﾂﾖｼ 広島城北高
伊藤  匡功(1)
ｲﾄｳ  ﾀｽｸ 広島城北高
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1 12  1336
   x  14.59  14.78   14.78  14.78 

2 11   677
 11.47  11.50  11.63   11.63  11.63 

3 9  1369
  9.24   9.00   9.90    9.90   9.90 

4 5  1370
  6.96    x   7.95    7.95   7.95 

5 7  1017
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6 4 11375
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7 8 11378
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